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SAMMANFATTNING 

I detta meddelande redovisas kvartalsmedelvärden av resultaten från 
arbetskraftsundersökningarna i januari, februari och mars 1981. 
Separata resultat från dessa undersökningar har tidigare redovisats 
Statistiska meddelanden (SM). 

Antalet personer i åldrarna 16- 74 år som tillhörde arbetskraften 
uppgick under första kvartalet 1981 i medeltal till 4,30 milj, vilket 
utgör 71,1 procent av hela befolkningen i dessa åldrar. Av dessa ut-
gjorde de utländska medborgarna 0,23 milj. Av befolkningen i arbets-
kraften var 2,33 milj män och 1,97 milj kvinnor. Av antalet utländska 
medborgare i arbetskraften var 0,13 milj män och 0,10 milj kvinnor. 

Antalet personer som under mätveckan utförde förvärvsarbete uppgick i 
medeltal till 3,68 milj. -Av dessa hade i genomsnitt 1,19 milj arbetat 
på deltid under mätveckan , dvs mindre än 35 tirrmar. 0,87 milj av des-
sa deltidsarbetande, eller 73,5 procent, var kvinnor. Antalet utländ-
ska medborgare som utförde förvärvsarbete uppgick till 0,19 milj. 

Den del av befolkningen i åldrarna 16-74 år som inte räknas till ar-
betskraften uppgick under första kvartalet 1981 till i medeltal 1,75 
milj personer, varav 0,07 milj utländska medborgare. 

1 REDOVISNING 

Sedan januari 1970 utför statistiska centralbyrån (SCB) månatliga 
arbetskraftsundersökningar , AKU. From första kvartalet 1977 sker 
löpande varje kvartal en särredovisning av de utländska medborgarna 
AKU . Undersökningsresultaten publiceras regelbundet i Statistiska 
meddelanden (SM), undergrupp Am. Resultaten av AKU i januari, februa-
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ri och mars 1981 har redovisats i respektive SM Am 1981 :2.5, SM Am 
1981:2.6 och SM Am 1981: 2.7. Medelvärden för fjärde kvartalet 1980 
har sammanställts i SM Am 1981:2.3 och för året 1980 i SM Am 
1981:2.4. 

Kvartalsvisa AKU utfördes av SC B maj 1961-novemher 1969. Åren 1966-
1969 utfördes dessutom årliga utvidgade AKU varje höst. En samman-
fattande redovisning av AKU för åren 1961-1969 finns i SM Am 1969:57 
och för åren 1963-1975 i SM Am 1978:32. Dessa SM innehåller taheller 
med tidsserier och redogörelser för undersökningsmetoder och defini-
tioner. 

En mer detaljerad redovisning av resultaten finns dessutom att tillgå 
hos SCB, utredningsinstitutet, i form av råtabeller. Utöver detta kan 
SCB inom uppdragsverksamhetens ram utföra olika typer av special redo-
visningar och tilläggsundersökningar. Resultatredovisningen i detta 
meddelande liksom i nämnda råtabeller avser befolkningen i åldrarna 
16-74 år. I råtabellerna för varje enskild månad ingår tom septen.-
ber 1974 dessutom uppgifter om personer i åldrarna 14-1 5 år. Sedan 
juli 1974 inhämtas uppgifter för dessa personer endast under tredje 
kvartalet. Uppgifter för personer som är 75 år eller äldre ingår 
tom 1971 i rätabeller för årsmedeltal. 

2 UNDERSOKNINGSMETODER 

För undersökningsmetoderna i AK U tom 1969 redogörs i SM Am 1969:57. 
För redogörelse för AKU efter 1969 hänvisas till "De svenska ar-
betskraftsundersökningarna. Oversiktli g beskrivning och begreppsde-
finitioner" i Stati stisk tidskrift 1972:6. Beträffande AK U from 
1976 hänvisas till en promemor ia f~n SCB (1977:6) "De svenska ar-
betskraftsundersökningarna - översiktlig beskrivning" samt en redo-
visning i SM Am 1981:2.5. Beträffande särredovisningen av utländska 
medborgare i AKU hänvisas även till detta SM. 

3 VISSA TEKNISKA DATA OM AKU FORSTA KVARTALET 1981 

Urvalet för AKU i januari, februari och mars 1981 omfattar 65 919 
personer i åldrarna 16-74 år. Mätperioden var för ena hälften av 
januariurvalet veckan 12-18 januari och den andra hälften 19-25 janu-
ari. I februari fördelades urvalet på veckorna 2-8 februari och 9-15 
februari samt i mars på veckorna 2-8 mars och 9-15 mars. 

Av intervjuerna genomfördes 98,4 procent per telefon. Urvalspersonen 
(up) själv var uppgiftslämnare för 89,9 procent av antalet interv-
juer, medan för återstående 10,1 procent uppgifterna om urvalsperso-
nen lämnades av annan person än denne själv (indirekta intervjuer). 
Bortfallet vid fältarhetet (dvs den andel av nettourvalet för vilken 
intervjuuppgifter ej kunnat erhållas pga oanträffbarhet eller väg-
ran att delta i undersökningen) var 6,0 procent. Nedan redovisas 
bortfallet med fördelning pä ålder och kön: 

Man Rvinnor Bäaa ~onen 

16-24 4,6 i 3,8 i 4,2 % 

25-34 8,0 i 4,6 i 6,3 i 

35-64 7,0 i 5,8 i 6,4 % 

65-74 5,3 i 6,7 i 6,1 i 

16-74 6,7 i 5,2 i 6,0 i 

För de utländska medborgarna omfattade urvalet 5 798 personer i ål-
dern 16-74 år. Bortfallet för dessa var 11,7 procent. Av intervjuerna 
genomfördes 93,8 procent per telefon. Urvalspersonen själv var upp-
giftslämnare för 86,3 procent av antalet intervjuer, medan uppgif-
terna för återstående 13,7 procent av intervjuerna lämnades av 
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I rubricerade S~ är skattningar avseende byggnadsarbetare felaktiga 
och skall ersättas enligt följande: 

Utdrag ur Sysselsatta MO-tal Därav anställda Rel ar-
tab 10 B~.da Män Rvrn nor Båda Män Kvin- betslös-

könen Samt- Gifta Ej könen nor hets tal 
l i a ifta (%) 

Byggnadsarbetare 189 188 0 0 165 164 0 5,7 

Antalet sysselsatta byggnadsarbetare i tabell 21 kolumn 1 skall vara 
189 000. 

Relativa arbetsl ös he ts talet för byggnadsarbetare i tabell 22 kolumn 1 
skall vara 5,7 %. 
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annan person än urvalspersonen själv. Nedan redovisas bortfallet med 
fördelning på &lder och kön: 

Mån Kvinnor Båda konen 

16-24 12,9 i 7,9 'l, 10 ,1 'l, 

25-34 17,5 'l, 8,1 'l, 12,8 'l, 

35-64 14, 7 'l, 7,6 'l, 11,6 'l, 

65-74 13,6 i 12,5 'l, 13,0 i 

16-74 15,4 i 7,9 'l, 11,7 i 

Bortfallsandelen i storstadslänen Stockholms, Göteborgs o Bohus samt 
Malmöhus län är påtagligt högre än vad som gäller för de övriga län-
en, vilket innebär att redovisningar i dessa regioner är utsatta för 
en förhållandevis större skevhetsrisk pga bortfall än vad som gäl-
ler i andra län. På samma sätt gäller att bortfallsandelen för män är 
högre än för kvinnor, högre för icke gifta jämfört med gifta, samt 
högre för utländska medborgare jämfört med vad som gäller för samt-
1 i ga. 

4 DEFINITIONER MM 

Sambandet mellan några centrala begrepp AKU 

Population 

Ej i arbetskraften I arbetskraften 

.~ 
Velat arbeta Ej velat arbeta Arbetslösa Sysselsatta 

Kunde Förhindrad 
arbeta att arbeta 

Sysselsatta personer omfattar 

I arbete Tillfälligt 
frånvarande 

1 alla personer som - knutna till ett i Sverige beläget arbets-
ställe - under mätveckan utförde något arbete (minst 1 ti11111e) 
antingen som avlönad arbetstagare eller egen företagare (inkl 
fri yrkesutövare) eller som arbetade minst 15 timmar som oav-
lönad medhjälpare i företag tillhörande maka/make eller annan 
familjemedlem som hon/han bor tillsammans med (=sysselsatta, i 
arbete) 

2 alla som inte utförde n&got arbete enligt 1, men som - knutna 
till ett i Sverige beläget arbetsställe - hade anställning eller 
arbetade som egen företagare (inkl fri yrkesutövare) och var 
frånvarande (hela mätveckan) pga sjukdom, semester, tjänst-
ledighet (tex för v&rd av barn eller för studier), värnplikts-
tjänstgöring, arbetskonflikt eller ledighet av annan anledning, 
oavsett om fr&nvaron varit betald eller inte (=sysselsatta, 
frånvarande från arbetet). 

Arbetslösa omfattar personer som under mätveckan inte var sysselsatta 
och antingen 

I sökt arbete eller avvaktat resultat av n&gon &tgärd som han/hon 
vidtagit under de senaste 60 dagarna för att få arbete. 

II avvaktat &teranställning i arbete fr&n vilket han/hon permit-
terats utan lön. 

III avvaktat nytt arbete med början inom 30 dagar. 

IV skulle ha sökt arbete ifall han/hon inte varit tillfälligt sjuk. 
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Arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta eller ar-
betslösa. Personer som är sysselsatta i skyddat eller halvskyddat ar-
bete, arkivarbete eller beredskapsarbete klassificeras som syssel-
satta och tillhör arbetskraften. Personer som deltar i arbetsmark-
nadsutbildning och samtidigt har anställning (tex företagsutbildning 
med den sk 25-kronan) räknas som sysselsatta och tillhör arhetskraf-
ten. 

Ej i arbetskraften omfattar personer vilka ej tillhör kategorin i 
arbetskraften. Bland personer ej i arbetskraften ingär en grupp som 
önskat och kunnat arbeta mätveckan (uppfyller dock inte samtliga 
villkor för att kunna klassificeras som arbetslösa) och en grupp som 
önskat ha men varit förhindrad att ta arbete mätveckan. Personer som 
saknar arbete och som deltar i arbetsmarknadsutbildning räknas som 
studerande och tillhör gruppen ej i arbetskraften. Personer som till-
hör undersökningspopulationen men har förvärvsarbete utomlands räknas 
till gruppen ej i arbetskraften. 

Relativa arbetskraftstalet anger andelen (procent) i arhetskraften av 
befolkningen. 

Relativa arbetslöshetstalet anger andelen (procent) arbetslösa av an-
talet i arbetskraften. 

Relativa fränvarotalet anger andelen (procent) frånvarande av antalet 
sysselsatta. 

Näringsgren kodas för alla personer i arbetskraften. Kodningen är 
from 1970 anpassa d till Standard för svensk näringsgrensindelning 
(SNI) vilken nära ansluter s i g till 1968 års reviderade upplaga av 
International Standard Industrial Classification of all Economic 
Activities (ISIC). Näringsgren bestäms för anställda med utgångspunkt 
frän det enskilda företagets huvudsakliga verksamhet vid det arbets-
ställe där up var sysselsatt under mätveckan. För arhetslös up be-
stäms näringsgren pä grundval av verksamheten vid det arbetsställe up 
senast var sysselsatt. För up som varit sysselsatt vid flera arbets-
ställen under mätveckan kodas näringsgren efter verksamhetens art vid 
det arbetsställe där up arbetade de flesta timmarna under mätveckan. 

Yrke kodas för alla personer i arbetskraften och fastställs enligt 
Noraisk yrkesklassificering (NYK), vilken överensstämmer med den in-
ternationella standarden International Standard Classification of 
Occupations (ISCO) i dess version av är 1958. net är arten av ups 
huvudsakliga arbete under mätveckan som avgör yrkesklassificeringen. 
För arbetslösa kodas yrke med hänsyn till ups senaste mera varaktiga 
sysselsättning. 

.. .. 
5 UNDERSOKNINGSRESULTATENS TILLFORLITLIGHET 

Med fel i en undersökning menas avvikelser mellan skattningen av en 
parameter och parameterns sanna värde. 

Vid bedömningen av felens betydelse i en undersökning betraktas varje 
skattning som en slumpvariabel vars sannolikhetsfördelning beror pä 
samtliga felkällor i undersökningen. Om skattningens förväntade värde 
överensstämmer med det sanna parametervärdet säges skattningen vara 
väntevärdesriktig. Skattningen är då enbart behäftad med ett slump-
fel. Föreligger däremot en avvikelse mellan skattningens förväntade 
värde och det sanna parametervärdet är skattningen dessutom behäftad 
med ett systematiskt fel. Skattningen säges dä vara skev. 

För en utförligare diskussion av undersökningsresultatens tillförlit-
lighet hänvisas till SM Am 1981:2.5. 

Skattningar av den typ som förekommer i AKII, kan förutsättas ha en 
sannolikhetsfördelning som kan approximeras med normalfördelningen. 
Man kan visa att konfidensintervall, bildade med utnyttjande av de 
beräknade standardavvikelserna, ger en god uppfattning om kvaliteten 
hos skattningar om det systematiska felet i ifrågavarande skattning 
är mindre än 20 procent av skattningens standardavvikelse. 



Undersökningar avseende skattningarna av totala antalet sysselsatta 
visar att det systematiska felet är av en storleksordning som gör att 
konfidensintervall för niv~skattningar i m~nga fall inte ger ett 
tillfredsställande mått på kvaliteten. Däremot kan kvalitetshedöm-
ningar av förändringsskattningar göras tillfredsställande med hjälp 
av konfidensintervall. 

Kunskaperna om det systematiska felet för övriga undersökningsvariab-
ler i AKU är mera begränsade. En rimlig bedömning är emellertid att 
konfidensintervallen för övriga undersökningsvariabler i stort sett 
har samma begränsningar och möjligheter som för variabeln syssel-
satta. 

Sammanfattningsvis gäller således att nivåskattningarna i flera fall 
kan vara behäftade med systematiska fel i AKU av sädan storlek att 
konfidensintervall ej ger en riktig bild av kvaliteten i skattningen. 
Däremot är konfidensintervall ett bra m!tt p! kvaliteten i föränd-
ringsskattningarna. 

SUMMARY 

Swedish labour force sample surveys are conducted monthly hy the 
National Central Bureau of Statistics (SCB). These surveys are based 
on interviews with about 22 000 persons each month. Concepts and 
definitions are essentially the same as those applied in the American 
labour force surveys carried out by the Bureau of the Census. The 
classification of industry and occupation corresponds to the !SIC 
(196B) and the ISC0 (1958) systems. The survey results generally 
refer to the population 16-74 years of age. Some estimates of 
standard errors are given in the tahles presented. 

TECKENFÖRKLARING 
Explanation of symbols 

Intet finns att redovisa Magnitude nil 

Uppgift inte tillgänglig eller Data not available or to un-

() 

alltför osäker för att anges certain to be published 

Inom parentes anges standard-
avvikelser för skattningarna 

Uppgift kan inte förekomma 

The standard deviation of an 
estimate is put in a paren-
thesis 

Category not applicable 

Fora list of terms see Statistical Reports Am 1978:32. 
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worker. Millions of hours 

16 Persons with jobs but not 
at work during the survey week 
by reason for not working, 
sex, marital status etc. 
Thousands 

17 Unemployed persons and 
persons who wanted and could 
have taken work during the 
survey week by sex. Number of 
persons in the same categories 
who wanted fulltime work 
(thousands) and number of 
hours of work wanted by the 
same categories (millions of 
hours) 

18 Unemployed by sex, dura-
tion of unemployment average 
number of weeks and median 
etc. Thousands 

19 Population not in labour 
force by sex, age and main 
activity. Thousands 

20 Population not in labour 
force by region, county and 
main activity. Thousands 

21 Thousands of persons in 
various labour force catego-
ries fourth quarter 1979-
first quarter 1981. Standard 
deviation of some estimates of 
level and of changes 

22 Population in labour force 
as per cent of total popula-
tion, employed persons notat 
work as per cent of employed 
persons and per cent of labour 
force unemployed fourth 
quarter 1979-first quarter 
1981. Standard deviation of 
some estimates of level and of 
changes 

7 
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TABELLF0RTECKNING (forts) 

Sida/Page 

34 

35 

36 

38 

39 

40 

40 

23 Medelarbetstid och totalt 
antal arbetstimmar per vecka 
för olika kategorier fjärde 
kvartalet 1979-första kvar-
talet 1981 

24 Utländska medborgare i 
åldern 16-74 år efter syssel-
sättningsstatus, kön, med-
borgarskap och region. 1 000-
tal 

25 Utländska medborgare i ar-
betskraften efter kön, ålder 
och medborgarskap. (1 000-
tal). Relativa arbetskrafts-
tal 

26 Sysselsatta utländska med-
borgare efter näringsgren och 
kön (1 000-tal), utländska 
medborgare i arbetskraften 
procentuellt fördelade efter 
näringsgren, relativa arbets-
löshetstal inom olika närings-
grenar samt totalt antal ar-
betade timmar under mätveckan 
fördelade på olika närings-
grenar. 

27 Sysselsatta utländska med-
borgare efter yrke och kön 
(1 000-tal). Utländska med-
borgare i arbetskraften pro-
centuellt fördelade efter yrke 
samt relativa arbetslöshetstal 
inom olika yrkeskategorier 

28 Arbetslösa utländska med-
borgare efter kön, arbetslös-
hetstidens längd i medeltal, 
antal veckor och median. 
Sysselsatta utländska medbor-
gare som arbetar deltid av 
arbetsmarknadsskäl och 
utländska medborgare ej i 
arbetskraften som velat och 
kunnat arbeta mätveckan. 
1 000-tal 

29 Antal utländska medborgare 
(1 000-tal) i olika arbets-
kraftskategorier samt relativa 
arbetskrafts- och arbetslös-
hetstal fjärde kvartalet 1979-
första kvartalet 1981. Stan-
dardavvikelser för vissa nivå-
och förändringsskattningar 

23 Average hours of work and 
total number of hours worked 
per week for various catego-
ries fourth quarter 1979-
first ouarter 1981 

24 Foreign citizens 16-74 
years of age by employment 
status, sex, citizenship and 
region. Thousands 

25 Foreign ci tizens in lahour 
force by sex, age and citizen-
ship. Thousands. Per cent of 
foreign population in foreign 
labour force 

26 Employed foreign citizens 
by industry group and sex 
(thousands), foreign citizens 
in labour force by industry 
group (per cent distribution), 
per cent of foreign labour 
force unemployed by industry 
group and total number of 
hours worked by industry 

27 Employed foreign citizens 
by occupation group and sex 
(thousands). Foreign citizens 
in labour force by occupation 
group (per cent distribution) 
and per cent of foreign labour 
force unemployed hy occupation 

28 Unemployed foreign citi-
zens by sex, duration of un-
employment average number of 
weeks and median. Employed 
foreign citizens working part-
time hecause of shortage of 
work etc., and foreign citi-
zens not in labour force who 
wanted and could have taken 
work during the survey week. 
Thousands 

29 Thousands of foreign citi-
zens in various labour force 
categories and foreign citi-
zens in labour force as per 
cent of total number of 
foreign citizens and per cent 
of foreign labour force un-
employed fourth quarter 1979-
first quarter 1981. Standard 
deviation of same estimates of 
level and of changes 



AKU KVAiHAL 1 1981 

TABELL 1 BEFOLKNINGEN I ~LD~RN 16-74 aR EFTER SYSSELSÄTTNINGSSTATUS 
( 1000-TA L) • 
STANDARDAVVIKELSER F1R SKATTNINGARNA INOM PARENTE5. 

KÖN 
CIVILSTaND 
M M 

SYSSEL- DÄRAV ARBETS-SUMMA DÄRAV EJ I SU~MA 

9aDA KÖNEN 

MÄN 

KVIN'40R 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

M'~N MED BARN 
UNDER 7 aP. 

GIFTA KVIN~OR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 aR 

GIFTA KVINNOR MED 
BA~N UNDER 7 aR 

KVIN~OR UTAN BARN 
UNDER 7 aR 

KVINNOR MED BAqN 
ENDAST I aLDERN 
7 - 16 aR 

l<VIN~OR MED 9ARN 
UNDEq 17 .I\R 

SATTA ------------- LÖSA I AK HELTIDS-ARBETS-

4200 
(Q) 

227 8 
(6) 

1923 
(6) 

1338 

940 

479 

1139 

784 

399 

278 

1524 

472 

871 

! FRaN- ARBETS- KRAFTEN 
ARBETE VAqANDE KRAFT 

3685 
( 1 0) 

2047 
(7) 

1638 
(7) 

1224 

822 

438 

97 5 

663 

292 

208 

1346 

422 

715 

516 
(7) 

2 31 
(5) 

285 
(5) 

113 

118 

41 

164 

121 

107 

70 

178 

so 

156 

101 
(3) 

55 
(2) 

47 c2, 
17 

38 

8 

19 

28 

11 

6 

36 

8 

19 

4301 
( 8) 

2332 
( 6) 

19 69 
( 6) 

1354 

9 78 

487 

1157 

812 

410 

284 

1559 

480 

890 

3195 
(9) 

2155 
( 6) 

1041 
(7) 

469 

489 

551 

15 4 

1751 
(8) 

694 
( 6) 

1057 
( 6) 

333 

361 

10 

555 

502 

116 

86 

941 

72 

188 

6053 

3027 

3026 

1687 

1339 

498 

1712 

1314 

526 

370 

2500 

552 

1078 

9 



10 

AKU KVARTAL 1 1981 

TABELL 2 REFOLKNINGE~ I aLDERN 16-74 aq EFTER SYSSELS~TTNINGSSTATUS 
OCH L'~~ (1fJ'J O-nL) SA"'IT RELH!VA AR9ETSL'1SHETS- OCH ARBETS-
KRAFTSTAL P5R SAMMA '<ATEGORIER (PROCENTTAL) 
sr,NDARDAVVIKELSER FliR SKATTNI~GAR~A INO~ PARENTES 

S TOC KHO L"IS 

UPPSAL~ 

SöDERMANLANDS 

liSTERGl:1TLAMDS 

JcjNKliPINGS 

KRONOBERGS 

KAL"1AR 

GOTLANDS 

BLEKINGE 

KRISTIANSTADS 

MALMi:1HUS 

HALLANDS 

Gt1TEBORGS- OCH 
BOHUS 

ÄLVS80RGS 

I ARBETSKR,FTEN ~J I SUMMA 
-------------------------- ,qBETS-
SYS- D~RAV ,R- SU"'IMA KRAFTEN 
SEL- I BETS-
SATTA ARBETE L~SA 

855 
( 4) 

126 
( 1 ) 

124 
(1) 

196 
(2) 

15 0 
(2) 

85 
( 1 ) 

116 
( 1 ) 

28 
(0) 

74 
( 1 ) 

135 
( 1 ) 

376 
(3) 

116 
( 1 ) 

364 
(3) 

212 
(2) 

746 
(5) 

110 
(2) 

109 
(2) 

17 3 
(2) 

134 
(2) 

77 
( 1) 

1 IJ1 
(2) 

25 
(0) 

65 
( 1 ) 

122 
(2) 

333 
(3) 

101 
( 1 ) 

312 
(3) 

183 
(3) 

10 

2 

3 

4 

3 

3 

3 

1 

2 

4 

1 !) 

3 

7 

4 

865 
(4) 

128 
( 1 ) 

1~7 
{ 1 ) 

2 0 'J 
(2) 

15~ 
(2) 

88 
( 1) 

119 
( 1 ) 

29 
(0) 

76 
( 1 ) 

13 8 
( 1 ) 

337 
(3) 

119 
( 1 ) 

372 
(3) 

217 
{2) 

275 
( 4) 

48 
(1) 

55 
( 1) 

83 
(2) 

64 
(2) 

35 
( 1) 

54 
( 1 ) 

11 
(0) 

34 
( 1 ) 

61 
( 1) 

158 
(3) 

45 
( 1) 

158 
(3) 

86 
(2) 

11 41 

176 

182 

282 

217 

122 

173 

40 

109 

199 

544 

164 

530 

303 

R EL. 
ARBETS-
Ll:lSHl:TS-
TAL 
(l) 

1. 2 
( 0. 1) 

1.7 
( 0. 3) 

2.6 
( 0. 4) 

1.8 
(0.3) 

1.6 
('J.3) 

2.8 
( 0. 4) 

2.5 
( 0. 4) 

1.9 
( 'J. 4) 

2.4 
('J.4) 

2.6 
( (). 4) 

2.6 
( 0. 3) 

2.1 
( () - 4) 

1.9 
(0. 2) 

2.0 
(0.3) 

REL. 
ARBETS-
KRAFTS-
TAL 
(%) 

75.9 
(0. 3) 

72.8 
(0. 7) 

69.9 
( 0. 7) 

70.8 
( o. 7) 

70. 3 
( 0. 7) 

71.8 
{ 0. 7) 

68.8 
( 0. 8) 

71.8 
( o. 8) 

69.1 
( 0. 7) 

69.5 
( 0. 7) 

71.0 
( 0. 5) 

72.4 
( 0. 7) 

70. 2 
( 0. 5) 

71.6 
( 0. 7) 



AKU KVA~TAL 1 1981 

TABELL 2 (FORTS) 

I ARBETSKRAFTE~ EJ I SUMMA 
-------------------------- ARBETS-
SYS- DÄRAV AR- SUM~A KRAFTEN 
SEL- I 3ETS-
SATTA ARBETE LÖSA 

SKARABORGS 134 118 5 138 
( 1) ( 2) ( 1 ) 

VÄR~LANDS 136 121 5 140 
(1) (2) (1) 

ÖREBRO 135 119 3 138 
(2) (2) ( 1 ) 

VÄST~ANLANDS 128 112 4 132 
(1) (2) ( 1) 

KOPPARBERGS 135 120 5 139 
(2) (2) (2) 

GÄVLEBORGS 141 122 5 146 
(2) ( 2) (2) 

VÄSTERNORRL~NDS 129 113 4 133 
(2) (2) (2) 

JÄ~TLANDS 63 55 2 65 
(1) (1) ( 1) 

VÄSTERBOTTENS 120 105 4 124 
( 1) (2) (1 l 

NORRROTTENS 124 107 8 132 
( 1) (2) (1) 

HELA RIKET 4200 3685 101 4301 
(9) (10) (3) (8) 

54 192 
( 1 ) 

66 206 
( 1 ) 

62 200 
( 1) 

57 189 
( 1) 

68 207 
(2, 

68 214 
(2) 

62 19 5 
(2) 

32 97 
( 1) 

54 178 
( 1 ) 

62 194 
( 1) 

1751 6053 
( 8) 

REL. REL. 
ARBETS- ARBETS-
LÖSHETS- KRAFTS-
TAL TAL ci, ci, 

3.3 
( 0. 4) 

3.3 
( 0. S) 

2.2 
( 0. 4) 

3.0 
( 0. 4) 

3.3 
( 0. 4) 

3.3 
( 0. 5) 

3.3 
( 0. S) 

2.8 
( 0. 4) 

3.3 
( 0. 5) 

6.4 
( 0 . 6) 

2.4 
( 0. 1) 

71.9 
(0. 7) 

67.9 
(0. 7) 

68.9 
(0. 7) 

69.7 
(0. 7) 

67.2 
( 0. 7) 

68.0 
(0. 7) 

68.4 
(0. 8) 

67.1 
( 0. 8) 

69.S 
(0. 7) 

68.1 
( o. 7) 

71. 1 
( 0. 1) 

11 
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AKU KVARTAL 1 1981 

TAB~LL 3 BEFOLKNINGE~ I ARBETSKRAFTEN EFTER KöN, CIVILSTflND, 
l!LDER M M (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER F~R SKATTNINGARNA INO~ PARENTES 

KÖN 
CIVILSTflND 
M M 

~LDER ~AMT-

BflDA KÖNEN 

KVINNOR 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA MÄN 

r•1'~N MED BARN 
UNDER 7 flR 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED B.~RN 
UNDER 7 flR 

GIFTA KVINNOR MED 
8ARN UNDER 7 flR 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 flR 

KVINNOR MED BAR~ 
ENDAST I UDERN 
7 - 16 flR 

KVINNOR MED 8ARN 
UNDER 17 flR 

----------------------------------------------- LIGA 
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

217 
(3) 

11)9 
(2) 

109 
(2) 

1 07 

107 

107 

451 
(3) 

232 
(2) 

219 
(2) 

1 5 

19 

31 

18~ 

49 

20 

170 

50 

1095 
(~) 

596 
(2) 

500 
(3) 

27 4 

321 

281 

27 5 

225 

266 

188 

234 

355 

1018 
(3) 

552 
( 1) 

466 
(2) 

390 

153 

165 

351 

114 

89 

73 

376 

267 

356 

791 
(3) 

41R 
( 1) 

373 
(2) 

325 

93 

19 

287 

86 

369 

113 

116 

659 
( 4) 

376 
(3) 

283 
(3) 

304 

72 

2QQ 

84 

283 

11 

11 

71 
( 4) 

so 
(3) 

20 
(2) 

36 

14 

12 

8 

20 

4301 
(8) 

2132 
(6) 

1969 
(6) 

1354 

978 

487 

1157 

812 

410 

284 

1559 

480 

890 



AKU ~VARTAL 1 1981 

TABELL 4 RELATIVA AR~ETSKRAFTSTAL ~tlR OLIKA KÖNS-, &LDERS- OCH 
CIVILST~NDSKATEGORIER MM. PROCE~TTAL 
~TANDARDAVVIKELSER F~R SKATTNINGARNA INOM PARENTES. 

KÖN 
CIVILST~ND 
M M 

~LDER SAMT-
----------------------------------------------- LIGA 
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

BllDA KöNEN 

HELTID 
DEL TID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

HELTID 
DELTID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

KVINNOR 

47.4 
(0. 7) 

34. 1 
4.7 
8.6 

46.2 
(0. 9) 

37.0 
2.0 
7.3 

4 S3. 6 
(1. 0) 

HELTID 31.1 
DELTID (20-34 TIM) 7.5 
DELTID ( 1-19 TI~) 10.0 

GIFTA MÄN 

EJ GIFTA M'A'~ 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 ~R 

GIFTA KVINNOR 

HELTID 
DELTID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

EJ GIFTA KVIN~OR 

46.1 

48.6 

HELTID 31.0 
DELTID (21:-34 TIM) 7.5 
DELTID ( 1-19 TIM) 10.1 

81. 6 
( 0. 5) 

69.4 
8.8 
3.4 

82.2 
(0. 7) 

77.4 
2.2 
2.6 

80.9 
(0. 7) 

61.0 
15.6 
4.3 

9).0 

81.7 

94.7 

77.8 

45.2 
24.1 

8.5 

81. 5 

63.8 
14.1 
3.6 

88.6 
(0.2) 

67. 5 
17.4 
3.8 

94.2 
(0. 3) 

90.1 
3.1 
0.9 

82. 8 
(0. 4) 

43.7 
32. 3 
6.8 

97. 6 

91.5 

97 . 9 

80.3 

34.0 
37. 4 
8.9 

86.1 

56.6 
25.6 
3.9 

91.7 
(0.2) 

69.0 
1 8. 3 
4.4 

96.8 
{ 0 .2) 

9 4. 3 
2.2 
0.4 

86.3 
( 0. 4) 

42.3 
35.4 

8.6 

9 8. 7 

92.2 

9 8. 5 

86.3 

36.5 
39.3 
10.4 

86.4 

60.0 
23.2 

3.2 

89.0 
( 0. 3) 

66.8 
18.4 
3.8 

94.2 
(0. 3) 

91.2 
2.5 
0.4 

83. 8 
(0. 5) 

42. 5 
34.2 

7 .1 

96.9 

85.8 

96.8 

84.3 

37.9 
38.3 

8 .1 

82.1 

57.4 
21.1 
3.6 

67.4 
( 0. 4) 

44.5 
18.0 

4.9 

78.5 
( 0. 5) 

66. 1 
1 o. 9 
1.S 

56.8 
( o. 6) 

23.7 
24. 9 
8.2 

82.1 

66.4 

56.7 

20.7 
26.4 

9.S 

57.0 

31.0 
21. 1 

4.9 

8.5 
( 0. 5) 

3.3 
2.2 
3.0 

13. 1 
( 0. 8) 

5.5 
3.5 
4.0 

4.5 
( 0. 5) 

1.4 
1.0 
2.1 

13. 1 

13. 2 

5. 2 

1. 3 
1. 2 
2.6 

3.8 

1.4 
0.7 
1.6 

71. 1 
( 0. 1) 

52.8 
14.0 

4.3 

77. 1 
(0. 2) 

71.2 
4.0 
1.9 

65.1 
(0. 2) 

34.4 
24. 0 
6.7 

80.3 

73.0 

97.9 

67.6 

28.6 
30.6 
8.4 

61. 8 

42.0 
15.3 
4.5 

13 
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TABELL 4 (FORTS) 

KtlN 
C IVILST 11.ND 
"'I M 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 11.R 

HELTID 
DEL TID (20-34 TIM) 
DELTID ( 1-19 TIM) 

KVINNOR UTAN BAQN 

AKU KVARTAL 1 1981 

aLDER SAMT-
----------------------------------------------- LIGA 
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

7 6. 3 79.0 76.7 77.9 

36.4 28.9 26.2 29.3 
32.4 41 • 2 3 8. 6 39.2 
7. 5 8.9 11.8 9.4 

UNDER 7 11.R 43.S 82.4 87.5 39.0 83.9 56.8 4. 5 62.4 

KVINNOR ~ED BARN 
ENDAST I HDE RN 
7 - 16 llR 86.2 89.1 84.3 72.0 86.9 

KVIN~OR MED BARN 
UNDER 17 11.R 76.5 80.7 85.6 83.8 72.1 82.5 



AKU KVARTAL 1 1981 

TABELL 5 RF.LATIVA AQBETSLöSHETSTAL FÖR OLIKA KÖNS-, aLDERS- OCH 
CIVILSTaNDSKATEGORIER MM. PROCF.NTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

Köi.J 
CIVILSTaND 
M M 

BaDA KÖNEN 

MÄN 

KVINNOR 

GIFTA MÄ~ 

EJ GIFTA MÄN 

MÄN MED BARN 
UNDER 7 aR 

GIFT.\ KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR MED BARN 
UNDER 7 !'IR 

GIFTA KVINNOR MED 
BARN UNDER 7 aR 

KVINNOR UTAN BARN 
UNDER 7 aR 

KVINNOR MED BARN 
ENDAST I UDERN 
7 - 16 aR 

KVIN~OR MED BARN 
UNDER 17 ap 

aLDER SAMT- HELTIDS-
--------------------------- -------------- LIGA ARBETS-
16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 KRAFT 

8.2 4.0 2.2 1.6 1.6 2.1 
(0.6) (0.3) (0.1) (0.1) (0.1) (0.2) 

6.3 4.3 2.2 1.4 1.8 2.5 
(0.7) (0.4) (0.2) (0.2) (0. 2) (0.2) 

10.1 3.7 2.1 1.3 1.3 1.5 
(0.9) (0.4) (0.2) (0.2) (0.2) (0.2) 

6.4 

10.2 

10.0 

2.9 

4.4 

3.4 

2.7 

3.8 

5.7 

2.9 

3.1 

5.6 

1.0 

3.?. 

1.4 

2.1 

2.2 

2.4 

2. 1 

1.9 

2.4 

2.4 

0.9 

2 .6 

1.5 

1.5 

2.5 

1. 9 

1.8 

1.7 

1.6 

1.6 

1 • 1 

4.2 

1.7 

1.4 

0.9 

1.9 

4.9 

1.4 

1.7 

1.3 1.5 

1 • 1 1. 2 

1.2 1.2 

2.4 
( 0. 1) 

2.3 
( 0. 1) 

2.4 
( 0. 1) 

1.2 

3.9 

1. 6 

1.6 

3.5 

2.7 

2. 1 

2.3 

1.6 

2.1 

2.5 

2.4 

2.8 

1.6 

1.6 

3.9 

3.2 

15 
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AKU KVARTAL 1 1981 

TABELL 6 BEFOLK~INGEN I ~LDERN 16-74 ~R EFTER KÖN, REGION OCH 
~Y SSELS'HPH~GSSTA.TUS (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNI~GARNA INO~ PARENTES 

KöN 
REGION 

B~DA KÖNEN 

SKOGSLÄNEN (S, W, 
X, V, Z, AC OCH 8D) 

STORSTA DSLÄNEN 
(AB, M OCH 0) 

ljVRIGA LÄN 

HELA RIKET 

MÄN 

SKOGSLÄNEN 

STORSTADSLÄNEN 

\iVRIGA L'.~N 

HF:LA RIKET 

KVINNOR 

SKOGS LÄNEN 

STORSTADSL'.A'NF.N 

ÖVRIGA LÄN 

HELA RIKET 

I ARBETSKRAFTEN EJ I 
------------------------------- ARBETS-
SY5SEL- DÄRAV ARBETS- SUMMA KRAFTEN 
SATTA I LÖSA 

ARAETE 

847 
(4) 

1596 
(6) 

1758 
(5) 

4200 
(9) 

471 
(3) 

832 
(4) 

974 
( 4) 

2278 
( 6) 

376 n, 
764 
(4) 

783 
(4) 

1923 
(6) 

743 
(4) 

1392 
(7) 

154? 
(6) 

3685 
( 1 0) 

421 
(3) 

744 
(5) 

881 
(4) 

2047 
(7) 

322 
(3) 

648 
(5) 

668 
(5) 

163 8 
(7) 

33 
( 2) 

27 
(2) 

41 
( 2) 

1 01 
(3) 

19 
. ( 1 ) 

16 
( 1 ) 

20 
(1) 

55 
(2) 

14 
( 1 ) 

12 
(1) 

2 1 
( 1 ) 

47 
(2) 

879 
( 4) 

1623 
(5) 

1799 
( 5) 

4301 
( 8) 

490 
(2) 

84~ 
(4) 

995 
(3) 

2332 
( 6) 

~90 
(3) 

775 
( 4) 

805 
(4) 

1969 
( 6) 

412 
( 4) 

591 
( 5) 

748 
( 5) 

1751 
( 8) 

165 
(2) 

240 
( 4) 

290 
(3) 

694 
( 6) 

248 
(3) 

3 51 
( 4) 

458 
( 4) 

1057 
( 6) 

D ARAV 
ÖNSKAT 
ARBETE 
r.,:t(T-
V ECKAN 

19 

24 

22 

66 

7 

10 

7 

24 

12 

14 

15 

41 

SUMMA 

12 91 

2215 

2547 

6053 

654 

1088 

1284 

3027 

637 

1126 

1263 

3026 
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TABELL 7 RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL FÖR OLIKA KÖN ~AMT REGIONER. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNI~GARNA INOM PARENTES 

REGION KVINNOR 

HELA RHET 71. 1 (0. 1) 77.1 ( 0. 2) 65.1 ( 0. 2) 

ARgETSMARKNADSOMRaDEN 
---------------------
SKOGSLÄ ~EN (S, w, X, Y, z, •H OCH BD) 68.1 (0.3) 74.8 (0. 4) 61.1 (0. 4) 

STORSTADSLÄNEN (AB, M OCH 0) 73.3 (0.2) 77.9 ( 0. 3) 68.8 (0. 4) 

ÖVRIGA LÄN 7 o. 6 (0.2) 7 7.4 ( 0. 3) 63.7 (0. 3) 

RIKSOMRaDEN 
-----------
STOCKHOLM ( A 8) 75.9 ( 0. 3) 79.7 ( 0. S) 72.1 ( 0. S) 
ÖSTRA MELLANSVERIGE (C, D, E, T OCH U) 7 r:J. 4 (0. 3) 76.S (0. 4) 6 4. 2 ( o. s) 
s~aLAND MED HAR~A (F, G, H OCH I) 7 o. 3 ( 0. 4) 77.6 ( 0. 6) 62.8 (0. 7) 
SÖDRA GÖTALAND (K, L OCH M) 70.4 ( 0. 4) 76.S ( 0. S) 64.3 ( o. 5) 
VÄSTRA GÖT AL .AND (N, o, p OCH R) 71.1 (0.3) 77.6 ( 0. 4) 64.7 (0. 5) 
NORRA MELLANSVERIGE (S, W OCH X) 67.7 ( 0. 4} 75.5 ( 0. 5) 59.8 (0. 6) 
MELLERSTA NORRLAND (Y OCH Z) 68.0 ( 0. 6) 73. 4 ( 0. 8) 62.4 ( o. 9) 
tlV RE NORRLAND ( .A C OCH AD) 613. 8 ( 0. S) 74.9 ( 0. 6) 62.4 ( 0. 8) 

TABELL 8 RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL FÖR OLIKA KöN SAMT REGIONER. PROCENTTAL 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

REGION 

HELA RIKET 

ARBETSMARKNADSOMRaDEN 
---------------------
SKOGS LÄNEN (S, w, X, Y, z, AC OCH BD) 

STORSTADS L'.lt'NE N (AB, M OCH 0) 

ÖVRIGA U~N 

RIKSOMR&DEN 
-----------
STOCKHOLM (A 13) 
ÖSTRA MELLAMSVERIGE (C, D, E, T OCH U) 
SHlaLAND HIED t1ARNA (F, G, H OCH I) 
SÖDRA GÖTALAND (K, L OCH M) 
VÄSTRA GÖTALAND (N, o, p OCH R} 
NORRA MELLAN SVE IUGE ( s, w OCH X) 
MELLERSTA ~ORRLAND (Y OCH Z) 
öV RE NORRLA"ID (AC OCH B D) 

B &D A 
KÖNEN 

2.4 

3.7 

1. 7 

Z.3 

1.2 
2.2 
2.2 
2.6 
2.2 
3.3 
3.1 
4.9 

( 0. 1) 2.3 

( 0. 2) 3.8 

( 0. 1) 1.9 

( 0. 1) 2.0 

( 0. 1) 1.3 
(0. 2) 1.9 
(0.2) 1. 9 
(0.2) 2.3 
(0.2) 2.4 
(0.3) 3.2 
(0.3) 3.6 
( 0. 4) 4.9 

KVINNOR 

(0. 1) 2.4 (0. 1) 

( 0. 3) 3.6 (0. 3) 

( 0. 2) 1.5 ( o. 1) 

( 0. 1) 2.6 ( 0. 2) 

( 0. 2) 1. 0 (0. 2) 
( 0. 2) 2.5 (0. 3) 
(0 .3) 2.6 (0. 4) 
(0.3) 2.9 (0. 3) 
( 0. 2) 2.0 ( o. 2) 
( 0. 3) 3.4 (0. 4) 
( 0. 5) 2.5 (0.5) 
( 0. 5) 4.8 (0. 6) 

---------------------------------------------------------------------------
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TABELL 9 SYSSELSATTA EFTER N~RINGSGREN, K~N OCH CIVILSTAND (1000-TAL) 
BEFOLKNINGEN I ARBETSKRAFTEN F~RDELAD EFTER NÄRINGSGREN 
SAMT RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 
STANDARDAVVIKELSER F~R SKATTNINGARNA INO"'I PARENTES. 

NÄRINGSGREN 
(KOD ENLIGT SNI) 

SYSSHSATTA 

Bl{ D A 
KÖNEN 

M'~N KVINNOR 

PROC NÄRINGSGR.-
Ft.!RDELNING Ft!R 
REFOLKNINGEN I 
ARA ETS KRAFT EN 

SA"'I:- GIFTA EJ 

REL. 
AR-
BETS-
LöS-
HETS-
TAL 
(%) 

JORDBRUK, SKOGSRRUK, 225 
JAKT OCH FISKE (1) (4) 

GRUVOR OCH "'IINERAL-
BROTT, TILLVERkNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTEN- 1047 
VERK (2-4) (8) 

VERKSTADS- 454 
INDUSTRI (38) (6) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 282 
(5) 

VARU HANDEL, 
RESTAURANG- OCH 580 
HOTELLRöRELSE (6) (7) 

SA~fÄRDSEL, POST- 287 
OCH TELEVERK (7) (5) 

BANKER OCH FHRSÄK-
RINGSINSTITUT, 
FASTIGHETSFljR-
VALTNING, U0 PDRAGS- 284 
VERKSAMHET (S3) (5) 

OFFENTLIG 
FÖRVALTNING OCH ANDRA 1495 
TJÄNSTER (9) (9) 

168 
(4) 

772 
(7) 

356 
(5) 

258 
(4) 

278 
(5) 

209 
(4) 

153 
(4) 

LIGA 

57 
(2) 

~75 
(4) 

98 
(3) 

24 
( 1) 

302 
(5) 

78 
(3) 

132 
(3) 

440 1055 
( 6) (7) 

45 

1 57 

53 

1 6 

172 

45 

77 

627 

SUMMA 4200 2278 1923 1139 
(9) (6) (6) 

GIFTA RADA 
KÖNEN 

"'IÄN KVIN-
NOR 

12 5.4 7.4 3.0 2.5 
(0. 3) 

118 24.9 33.7 14.4 2.3 
(0. 1) 

45 10.8 15.S 5.1 1.8 
( 0. 2) 

9 6.9 11.6 1.3 4.9 
. (0.4) 

130 13.8 12.~ 15.8 2.4 
( 0. 2) 

33 6.8 9.2 4.0 2.0 
( 0. 3) 

55 6.7 6.6 6.8 1.2 
(0. 2) 

428 35.4 19.2 54.5 1.7 
(0. 1) 

784 100.0 100.0 100.0 2.4 
(0. 1) 
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TABELL 10 SYSSELSATTA EFTER YRKE, KÖN OCH CIVILSTaND, 
DÄRAV ANSTÄLLDA EFTER YRKE oc~ KöN (1000-TAL) 
SAMT RELATIVA AR9ETSLöSHETSTAL FÖR OLIKA YRKEN 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATT~INGARNA INOM PARENTES 

YRKE SYSSELSATTA DÄRAV ANSTÄLLDA REL. 
(KOD ENLIGT NYK) ----------------------------------------------AR-

B~DA 
KÖNEN 

NATUR- 0 SOCIALVETEN-
SKAPLIGT ARBETE, TEK-
NISKT, HUMANISTISKT, 
KONSTNÄRLIGT O ~ILI- 1130 
TÄRT ARBETE MM (0+X4) (8) 

TEKNISKT, KEMISKT 
0 FYSIKALISKT 
ARBETE (00,01,0X) 290 

HÄLSO- 0 SJUK-
V~RDSARBETE (02) 336 

PEDAGOGISKT 
ARBETE (03) 248 

ADMINISTRATIVT 96 
ARBETE (1) (3) 

KAMERALT O KONTORS- 522 
TEKNISKT ARBETE (2) (6) 

KOMMERSIELLT 341 
ARBETE (3) (5) 

LANTBRUKS-, SKOGS-, 219 
0 FISKE RIARBETE (4) (4) 

TRANSPORT- 0 KOMMUN!- 247 
KATIONSARBETE (6) (4) 

TILLVERKNINGS- 1074 
ARBETE M M (5, 7, 8) (8) 

BYGGNADSARBETE 

SERVICEARBETE (9) 

174 
(3) 

571 
(6) 

MÄN KVIN~OR B~DA 

524 
(6) 

253 

32 

84 

79 
(3) 

104 
(3) 

179 
( 4) 

166 
(4) 

188 
(4) 

904 
(7) 

173 
(3) 

134 
(3) 

----------------- KÖNEN 
SANIT- GIFTA EJ 
LIGA GIFTA 

606 
(6) 

37 

304 

165 

17 
( 1 ) 

418 
(5) 

162 
(3) 

53 
(2) 

60 
(2) 

170 
(4) 

0 

437 
(5) 

347 

10 

244 

100 

41 

37 

91 

2 69 

259 1105 

8 

174 

62 

12 

23 

0 

167 

285 

334 

248 

94 

513 

293 

76 

225 

1012 

152 

547 

MÄN KVIN- BETS-

506 

248 

31 

83 

77 

101 

150 

67 

167 

151 

125 

NOR LÖS-
HETS-
TAL 
(%) 

600 1.0 
(0. 1) 

37 

303 

165 

17 

412 

143 

10 

58 

166 

1 • 1 

1.6 

0.6 

0.3 
(0. 2) 

1. 4 
(0. 2) 

1.9 
( o. 2) 

3.3 
(0. 4) 

2.0 
(0. 3) 

3.5 
( 0. 2) 

0 5.0 
(0. 5) 

422 2.9 
( 0. 2) 

SUMMA 4200 2278 1923 1139 
(9) (6) (6) 

784 3866 2038 1828 2.4 
(9) (6) (6) (0.1) 
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TABELL 11 SYSSELSATT~ EFTER NÄRINGSGRE~, YRKESSTÄLLNING OCH KöN (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKA TTNINGARNA INO.., PARENTES 

NÄRINGS GREN ANSTÄLLDA FÖRE- MED- su~~A 
----------------------------- TA- HJÄL-

(KOD ENLIGT SNI) BaDA DÄRAV MÄN KVIN- GARE PARE 
K~NEN ----------- NOR 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 79 
J.AKT OCH FISKE (1) (3) 

JORDBRUK, Ji\KT (11) 41 
')KOGSBRUK (12) 37 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, VÄRME- OCH 1023 
VATTENVERK (2-4) (8) 

LIVSMfDELS- 0 DRYCKES-
VARUINDUSTRI (31) 87 
TEXTIL- 0 BEKLÄDN~DS-
INDUSTRI (32) 51 
TRÄVARUINDUSTRI (33) 82 
MASSA-, PAPPERS- 0 PAP-
PERSVARUINDUSTRI ("341) 64 
KEMISK I"IDUSTRI (35) 7?. 
JÄRN-, STIil- 0 
"1ETALLVERK (37) 66 
VERKSTADSINDUSTRI (38) 446 

(6) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 252 
(4) 

VARUHANDEL, RESTAURAN G- 527 
0 HOTELLRÖRELSE (6) (6) 

PARTIHANDEL M M (61) 190 
DETALJHANDEL (62) 213') 
RESTAURANG 0 
HOTELLl?tiRELSE (63) 57 

SAMF~RDSEL, POST- 0 262 
TELEVERK (7) (5) 

BANKER O FtiRSÄKRINGS-
INSTITUT, FASTIGHETS-
FÖRVALTNING, UPPDRAGS-
VERKSAMHET (8) 

269 
(5) 

0 F- SN -
ENT- SKILD 

LIG TJÄNST 
TJÄNST 

21 

8 
14 

43 

0 

0 

1 

0 
17 

36 

3 

0 
2 

1 

139 

52 

57 
(2) 
34 
24 

980 
( 8) 

87 

51 
81 

64 
71 

66 
429 
( 6) 

216 
( 4) 
524 
( 6) 
190 
278 

56 

123 
(3) 

217 
( 4) 

65 
( 2) 
31 
34 

754 
( 7) 

53 

51 
50 

54 
34Q 
( 5) 

229 
( 4) 
247 
(4) 
132 

95 

20 

186 
( 4) 

141 
(3) 

13 
( 1) 
10 

3 

269 
( 4) 

34 

33 
13 

14 
22 

12 
97 

(3) 

23 
( 1) 
279 
( 5) 
58 

185 

37 

76 
(2) 

129 
(3) 

OFFENTLIG FÖRVALTNING 0 
ANDRA TJÄNSTER (9) 

1455 1239 216 416 1038 

OFFENTLIG FöqVALT~ING 
M M (91) 
UNDERVISNING (931) 
HÄLSO- 0 SJUKV~RD 
.., M (933) 
soc IAL va RD (934) 

SUMMA 

(9) (4) (5) (7) 

204 203 0 110 94 
335 307 28 100 235 

404 375 29 68 336 
299 289 10 25 275 

3866 1533 2333 2038 1828 
(9) (10) (6) (6) 

130 
(3) 
116 

10 

21 
( 1) 

3 

4 
4 

0 
1 

0 
8 

( 1) 

30 
( 2) 

51 
(2) 

53 
38 

6 

24 
( 1) 

15 
( 1) 

40 
( 2) 

1 

4 
1 

313 
( 5) 

17 225 
(1) (4) 
16 173 

1 47 

1 1047 
(0) (8) 

89 

0 55 
0 86 

64 
73 

66 
0 454 

(6) 

0 282 
(5) 

2 580 
(0) (7) 

0 198 
2 319 

0 63 

0 287 
(0) (5) 

284 
( 5) 

1 1495 
( 0) ( 9) 

204 
335 

0 408 
300 

21 4200 
(1) (9) 
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TABELL 12 KVINNOR MED 8ARN UNDER 17 &R FÖRDELADE EFTER 
YNGSTA BARNETS RLDER, ANTAL HEMMAVARANDE BARN UNDER 17 RR, 
ARBETSTID M M (1000-TAL) 

YNGSTA 
BARNETS 

SYSSELSATTA SOM VANLIGEN 
ARBETAR 

RL DE R 

ANTAL BARN 
1-19 
TIM 
PER 
VECKA 

20-34 
TIM 
PER 
VECKA 

35-
TIM 
PER 
VECKA 

1-
TIM 
PER 
VECKA 

SAMTLIGA KVINNOR MED BARN UNDER 17 RR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

D'A'.RAV: 

36 
51 
19 

105 

182 
179 
42 

403 

MED YNGSTA BARNET UNDER 3 RR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

6 
8 
7 

21 

41 
45 
14 

MED YNGSTA BARNET 3 - 6 RR 

1 BARN 
2 BARN 
3- 8ARN 

SUMMA 

5 
18 

7 

31 

33 
52 
15 

99 

MED YNGSTA BARNET 7 - 10 RR 

1 9ARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

4 
15 

4 

22 

25 
49 
11 

86 

MED YNGSTA BARNET 11 - 16 RR 

1 BARN 
2 BARN 
3- BARN 

SUMMA 

21 
10 

1 

32 

83 
34 

2 

119 

196 
130 

37 

363 

43 
25 
10 

78 

27 
33 
12 

71 

26 
39 
11 

77 

101 
34 

3 

137 

414 
360 

97 

871 

90 
78 
31 

198 

65 
102 

34 

201 

55 
103 

26 

184 

204 
77 

7 

288 

DÄRAV 
I ARBETE MÄTVECKAN 

1-34 35-44 1-
TIM TI~ TIM 

204 
203 

51 

458 

39 
34 
13 

87 

36 
66 
20 

122 

28 
61 
14 

104 

100 
42 

3 

146 

117 
80 
20 

217 

13 
10 

3 

26 

16 
20 

7 

43 

17 
27 

8 

52 

71 
23 

2 

97 

33Q 
299 
77 

715 

54 
46 
18 

118 

54 
91 
30 

17 4 

48 
93 
24 

165 

183 
60 

6 

258 

REL. 
fRRN-
VARO-
TAL 
(i) 

18.2 
17.0 
20.4 

17.9 

39.8 
41.1 
40.4 

40.4 

17.7 
10.8 
12.2 

13.3 

11.8 
9.9 
9.9 

10.4 

10.6 
10.5 
11.4 

10.6 

REL. 
ARBETS-
KRAFTS-
TAL 
(%) 

87.2 
82.2 
68.4 

82.6 

84.8 
77.6 
62.0 

77.6 

86. 7 
77.7 
67.4 

78.3 

89.3 
85.4 
76. 4 

85.1 

87.9 
89.9 
78.9 

88.2 

21 
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TABELL 13 PERSO~ER I ARBETE EFTER ARBETSTID, NÄRIMGSOMRIIDE, YRKESSTÄLLNING 
OCH KtlN (1000-TAL) SAMT MEDELARBETSTID ftiR SAM"IA KATEGORIER 
~TANDARDAVVIKELSER FtlR SKATTNINGARNA INOM PARE~TES 

NÄRINGSOMRIIDE 
(KOD ENLIGT SNI) 

K\:1N 
YRKES STÄLLNING 

SAMTLIGA NÄPINGSGRENAR 

BADA Kl1NEN 

A NST '~LL DA 

Ft1REHGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUMMA 

ANSTÄLLDA 

FÖRETAGARE 

"1EDHJÄLPARE 

SUMMA 

KVINNOR 

ANSTÄLLDA 

FÖRETAGARE 

MEDHJÄLPARE 

SUMftlA 

ARBETSTID, Tifllft1AR 

1-34 DÄRAV 35-44 45-

1099 

76 

13 

11 37 
(9) 

273 

40 

2 

315 
(6) 

S2 6 

36 

11 

872 
(7) 

ARBETS-
MARKNAD$-

SKÄL 

83 

12 

1 

96 
(3) 

19 

10 

1 

29 
(2) 

64 

2 

0 

67 
(2, 

1948 

92 

5 

2045 

1298 

72 

2 

1371 

650 

20 

3 

674 

334 

117 

2 

453 

259 

1 ()2 

0 

361 

75 

16 

2 

92 

SA~T- D~RAV MEDEL-
LIGA 1-19 ARBETS-

3381 

284 

19 

368 5 
( 10) 

1830 

213 

4 

2047 
(7) 

1551 

71 

16 

1638 
(7) 

TifllMAR TID, 
TIMllllAR 

336 

27 

4 

367 
(6) 

87 

13 

1 

101 
(3) 

248 

14 

4 

266 
(5) 

35.1 

41.3 

29.0 

35.5 

39.0 

44.2 

31.2 

39.6 

30.4 

32.7 

28.5 

30.5 
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TABELL 13 (FORTS) 

ARBETSTID, TIMMAR NÄRDIGSO,.,RBDE 
(KOD ENLIGT '5NI) 
Kl:1N 1-34 DÄRAV 35-44 45-
YRKE SST ÄLLN I NG ARBETS-

MARKNADS-
SKÄL 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, JAKT OCH FISKE (1) 

ANSTÄLLDA 
Fl:1RETAG ARE 
MEDHJ'~LPARE 

SUMMA S NI 1 

ÖVRIGA NÄRI"IGSGRENAR (2-9) 

ANSTÄLLDA I~OM: 

GRUVOR OCH MINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, V~RME- OCH 

15 
32 
10 

56 

VATTENVERK (2-4) 192 

VERKSTADSINDUSTRI (38) 71 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 36 

VARUHANDEL, RESTAURANG- OCH 
HOTELLRÖRELSE (6) 178 

SAMFÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK (7) 57 

BANKER OCH F~RSÄKRINGS-
INSTITUT, FASTIGHETS-
FÖRVALTNING, UPPDRAGS-
VERKSAMHET (13) 70 

OFFENTLIG FtlRVALTNING 
OCH ANDRA TJ'~NSTER (9) 553 

SUMMA ANSTiLLDA 10~4 

Fl:1RETAGARE 44 

MEDHJÄLPARE 3 

SUMMA SNI 2-9 1130 

2 
4 
1 

6 

10 

3 

3 

14 

5 

3 

46 

81 

9 

0 

90 

45 
29 

4 

78 

628 

292 

172 

236 

141 

141 

586 

1903 

62 

1 

1966 

11 
57 

2 

69 

81 

33 

20 

54 

27 

30 

111 

323 

60 

0 

384 

SAMT- DÄRAV ~EDEL-
LIGA 1-19 ARBETS-

TIMMAR TID, 
TIMMAR 

70 
119 

15 

204 

900 

396 

228 

467 

225 

241 

1250 

3310 

166 

4 

3480 

6 
11 

3 

19 

47 

16 

11 

58 

20 

24 

171 

330 

17 

2 

348 

37.8 
43.5 
30.0 

40.5 

37.4 

38.1 

38.2 

34.2 

36.5 

35.7 

32.7 

35.0 

39.8 

25.4 

35.2 
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TAB=LL 14 PERSON=R I ARBETE MINDRE ÄN 35 TIMMAR, SOM VELAT OCH KUNNAT TA 
MER ARBETE U~DER M~TVECKAN FÖRDELADE EFTER KöN, NÄRINGSOMR~DE MM 
(1QOO-TAL) SAMT GE~OMSNITTLIG FAKTISK OCH ÖNSKAD ARBETSTID. 

KÖN 1000-T~L TIMMAR SKILLNAD MELLAN 
---------------------- ------------------- tlNSKAO 0 FAKTISK 

NÄRINGS0"1RJIDE AR- AR- SAMT- GEN OM- GENOM- ARBETSTID 
M M BETAR BETAR LIGA SNITTLIG SN ITTLIG (MILJONER 

VANL. VANL. FAKTISK tlNSKAD TP111AR) 
DELTID HELTID ARBETSTID ARBETSTID 1) 

B~DA KijNEN 84 19 102 18.6 32.9 1. 5 

MÄN 15 13 28 19.7 37.0 0.5 

KVnNOR 69 5 74 18.2 31.4 1.0 

SNI 1 2 2 4 18.6 ~6.1 o. 1 

SNI 2-9 81 16 98 18. 6 32.8 1.4 

ANGETT ARBETSMARKNADS-
SKÄL SOM OR~AK TILL 
DELTIDSARBETE 5?. 15 73 19.7 3 5. 7 1.2 

TABELL 15 TOTALT ANTAL ARBETSTIM,.,AR PER VECKA INOM OLIKA NÄRINGSGRENAR 
FHRDELADE P~ OLIKA KÖNS-, CIVILST~NDS- OCH YRKESST~LLNINGS-
KATEGORIER. MILJONER TIMMAR · 

NÄRINGSGREN SAMTLIGA PERSONER I ARBETE DÄRAV ANSTÄLLDA 
(KOD ENLIGT SNI) 

98DA 
Kl:1NEN 

MÄN KVINNOR SAMT- I OFF I ENSK 

JORDBRUK, SKOGS'3RUK, 
JAKT OCH FISl(E (1) 8.3 

GRUVOR OCH NIINERALBROTT, 
TILLVERKNINGSINDUSTRI, 
EL-, GAS-, VÄRME- OCH 
VATTENVERK (2-4) 34.5 

VERKSTADSINDUSTRI (3 8) 15.4 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 9.6 

VARUHANDEL, RESTAURANG-
OCH HOTELL RÖRELSE (6) 18. 2 

SAMFÄRDSEL, POST- OCH 
TELEVERK (7) 9.1 

BANKER OCH FH RS't(K RINGS-
INSTITUT, FASTIGHETS-
f ÖR\/A L TNING, UPPDRAGS-
VERKSAMHET ( S3) 9.2 

OFFENTLIG F:-:fRVALTNING 
OCH ANDRA T J '~N STE R (9) 42.1 

SUMMA 130.9 

6.7 

27.0 

12.6 

9.0 

10.3 

7.1 

5.5 

1 5. 2 

80.9 

----------------- LIGA TJÄNST TJÄNST 
SA""IT- GIFTA EJ 
LISA GIFTA 

1. 5 1 • 1 0.4 2.6 0.7 1. 9 

7.5 4.1 3.4 33.7 1.4 32.2 

2.8 1 • 5 1.3 15. 1 0.6 14.5 

0.5 0.3 0.2 8.7 1. 3 7.4 

7.9 4.4 3.5 16.0 0.1 15.9 

2.0 1.1 0.9 8.2 4.1 4. 1 

3.7 2.0 1.7 8.6 1.5 7.1 

26.8 1 5. 1 11.7 40.8 34.5 6.3 

50.0 28.1 21.8 118.6 43.6 75.0 ---------------------------------------------------------------------------
1) KOL 3 GJINGER SKILLN~DEN MELLAN KOL 4 OCH KOL 5 



AKU KVARTAL 1 1981 

TABELL 16 FRaNV~RANDE FRllN ARBETET UNDER HELA MÄTVECKAN 
~FTER FRllNVAROORSAK, KÖN, CIVILSTaND M M (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KÖN 

CIVILST.!lND 

M M 

BllDA Köt-JEN 

ARBETSMARKNADS-
KONFLIKT 

MÄN 

"1ÄN MED 
BARN UNDER 7 llR 

KVINt-JOR 

GIFTA KVINNOR 

EJ GIFTA KVINNOR 

KVINNOR "lED 
BARN UNDER 7 llR 

EGEN 
SJUK-
DO"" 

2'J4 

98 

15 

106 

60 

45 

SE-
MES-
TER 

75 

4 ') 

9 

35 

21 

14 

6 

Vf'L-
TJG 

27 

27 

2 

FRI-
VECKA 
PGA 
ARB. 
TID 
Fl:1R-
LÄGGN. 

34 

14 

2 

20 

13 

7 

7 

BETALD FöP-
ÄLDRALEDIGH 
-----------I SllM-
BAND 
MED 
FÖDSEL 

60 

4 

4 

56 

35 

22 

54 

AN-
NAT 

11 

4 

4 

7 

s 
2 

6 

OBET 
TJL 
F ö R 
VllRD 
AV 
BARN 

7 

1 

1 

6 

4 

2 

5 

TJL 
PGA 
STU-
DIER 

62 

23 

6 

39 

15 

24 

7 

öV-
RIGT 

29 

15 

3 

13 

9 

5 

4 

SUMMA 

509 
( 7) 

0 

227 
(S) 

46 

282 
( 5) 

161 

121 

109 

TABELL 17 ARBETSLÖSA RESP PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN, SOM ÖNSKAT OCH 
KUNNAT TA ARBET= MÄTVECKAN FÖRDELADE EFTER KöN. 

KöN 

sa DA KtlNEN 

MÄN 

KVINNOR 

KVINNOR MED 
BARN UNDER 

ANTAL PERSONER, SOM HNSKAR HELTIDSARBETE INOM SAMMA KATEGORIER 
(1000-TA L) SA"lT A RB ETSKRAfTSUTB UD (MILJ TIMMAR) 
STANDARDAVVIKELSER F~R SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

7 

A RBETSU1S A PERSONER EJ I AK, SOM ÖNSKAT OCH 
KUNNAT TA ARBETE UNDER MÄTVECKAN 

----------------------- --------------------- ·--------------1000- DÄRAV: 
TAL tlNSKAR 

101 · 
( 3) 

55 
(2) 

47 
( 2) 

ll R 11 

HELTIDS-
ARBETE 
(35- TIM) 

80 

51 

30 

5 

ARBETS-
KRAFTS-
UTBUD 
(""IILJ 
TIMMAR) 

2) 

3.7 

2. 1 

1. s 

0.3 

1000-
TAL 

43 

15 

28 

3 

DÄRAV: ARBETS- PERSONER SOM 
ÖNSKAT KRAFTS- ÖNSKAT OCH 
HELTIDS- UTBUD KUNNAT TA 
ARBETE (MILJ ARBETE I " (35- TIM) TIMMAR) AV PERSONER 

3) EJ I AK 

9 0.9 2.4 

4 0.3 2.2 

5 0.6 2.6 

0 0.1 2.7 
---------------------------------------------------------------------------
2) ANTAL ARBETSLÖSA MULTIPLICERAT MED GENOMSNITTLIG ÖNSKAD AR9ETSTID. 
3) ANTAL PERSONER, so~ KUNNAT ARBETA MÄTVECKAN MULTIPLICERAT MED 

GENOMSNITTLIG ÖNSKAD ARBETSTID. 

25 
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AKU KVARTAL 1 1981 

TABELL 18 ARBETSLÖSA (1001J-TAL) EFTER KtfN OCH ARBETSU1SHETSTIDENS LÄNGD 
SAMT MEDEL- OCH "1EDIANVÄRDEN FÖR DEN SENARE 

KÖN ARBETSLöSHETSTIDENS SAMT- DÄRAV ARPETSLöSHETSTID 
L1~GD LIGA -------------- ANTAL VECKOR 

0-4 5-12 13-
VECKOR VECKOR VECKOR 

KASSA-
MED-
LEMMAR 

S~KTE ------------------
ARgETE I MEDEL- MEDIAN 
GEN0"1 T.AL 
ARBETS-
Ft1Rl'1EDL 

ANTAL PERSONER (1000-TAL) 
-------------------------
B~DA Kl1NEN 29 33 39 101 56 87 16. 1 10 
MÄN 15 19 20 55 35 46 16.4 10 
KVINNOR 14 14 19 47 21 40 15.9 10 

PROCENTUELL l=ÖRDELNING 
----------------------
B~DA KÖNEN 28.8 32.5 38.6 100.0 55.2 85.8 
MÄN ~7.3 35. 4 37.1 100.0 63.9 85.1 
KVINNOR 30. 6 2 9. 1 40.4 100.J 44.9 136.3 

TABELL 19 PERSONER EJ I ARBETSKRAFTEN EFTER KÖN, ftLDER OCH 
HUVUDSAKLIG VERKSAMHET (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATT~INGARNA INOM PARENTES 

Ki:1N 
~L DE R 

B~DA Ki:1NEN 

MÄN 

16-19 .ft R 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-74 

SUMMA 

KVINNOR 

16-19 ftR 
20-24 
25-34 
35-44 
45-54 
55-64 
65-74 

SUfllMA 

ARBETE 
I EGET 
HUSHftll 

753 

0 
1 
1 
2 
3 

11 
76 

95 

3 
15 
72 
51 
51 

161 
306 

659 

STUDE- VÄRN- INTAGNA ANDRA ÖVRIGA 
RANDE PLIKTS- FÖR AN- ARBETS-

TJÄNST- STALTS- OFöR-

115 
30 
22 

4 
2 
0 
0 

173 

106 
32 
23 
13 

3 
1 
2 

180 

GtfRING VftRD MöGNA 

21 

7 
14 

1 

21 

28 

C} 
1 
3 
1 
2 
4 
6 

17 

0 
a 
1 
1 
1 
3 
5 

11 

1 51 

1 
2 
4 
6 

12 
40 
19 

82 

1 
1 
2 
s 

1 0 
28 
23 

69 

445 

3 
3 
7 
5 
8 

47 
234 

307 

5 
3 
6 
5 
7 

23 
89 

138 

SA"1T- DÄRAV MED-
LIGA HJÄLPARE 

MED 1-14 
TIMMAR 

1751 
( 8) 

126 
so 
37 
18 
26 

103 
334 

694 
(6) 

115 
52 

104 
74 
72 

216 
42 S 

1057 
(6) 

12 

2 

0 

3 

2 
0 
2 
1 
3 
2 
0 

9 



AKU KVARTAL 1 1981 

TABELL 20 PERSONER EJ I AR8ETSKRAFTE~ EFTER REGION, LÄN OCH 
HUVUDSAKLIG VERKS A'1H ET (1000-T AL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

ARBETE 
I EGET 
HUSH~LL 

STUDE- INTAGNA P~ ~VRIGA 
RANDE V~RDANSTALT, 

ARBETSOFtiR-
MöGNA 

SAMT LIGA 

4) 

B~DA KÖNEN 

REGIONER 

SKOGSLÄNEN 

STORSTADSLÄNEN 

ÖVRIGA SYD- OCH 
l'>'IELLANSVERIGE 

LÄN 

STOCKHOLMS 

UPPSALA 

S!:1DERMANLANDS 

tfSTERGtlTLANDS 

Jl:!NKöPINGS 

KRONOBERGS 

KAU1AR 

GOTLANDS 

BLEKINGE 

KRISTIANSTADS 

MAL"'ltjHUS 

191 80 

223 128 

339 145 

95 64 

20 13 

22 11 

36 1 5 

28 12 

16 7 

22 10 

7 2 

16 6 

12 

63 34 

34 

69 

76 

36 

5 

5 

6 

6 

4 

5 

1 

4 

5 

1 5 

104 

163 

179 

78 

9 

17 

24 

17 

8 

17 

1 

8 

10 

43 

412 
( 4) 

591 
( 5) 

748 
( 5) 

275 
( 4) 

48 
( 1) 

55 
(1) 

83 
(2) 

64 
( 2) 

35 
(1) 

54 
(1) 

11 
(0) 

34 
(1) 

61 
( 1) 

158 
(3) 

27 
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AKU KVARTAL 1 19131 
TABELL 20 (FORTS) 

---------------------------------------------------------------------------REGIO~ ARBETE HUDE- I"4TAG~A p j\ t1VR IG A SAfltTLIGA 
LÄN I ESET RA"4DE V~RDA"4STALT, 

HUSHUL ARBETSOFt1R- 4) 
ll!öG~A 

---------------------------------------------------------------------------
HALLANDS 20 9 5 11 45 

( 1) 

Gt1TEBORG- OCH 65 30 19 43 158 
BO HUS (3) 

ÄLVSBORGS 40 17 9 19 86 
(2) 

SKARABORGS 24 9 3 18 54 
(1) 

VÄR"ILANDS 29 p 4 20 66 
( 1) 

t1REBRO 31 11 11 8 62 
(1) 

VÄSP1ANLAND<; 26 12 6 13 57 
( 1) 

KOPPARBERGS 34 12 4 17 68 
( 2) 

G'~VLEBO RGS 15 10 7 16 68 
(2) 

VÄSTE RNORRL .A. NOS 26 12 8 15 62 
(2) 

J '.~ll!TLA N DS 13 5 3 11 32 
( 1) 

VÄSTERBOTTENS 25 13 3 13 54 
( 1) 

NORRBOTTENS 29 16 4 13 62 
(1) 

HELA RIKl:T 753 352 179 445 1751 
(8) 

4) INKL PERSONEQ I VÄRNPLIKTSTJÄNSTGt1RING 



AKU KVARTAL 1 1981 

TABELL 21 ANTAL PERSONER (1000-TAL) I OLIKA ARBETS KRAFTSKATEGORIER 
UNDER PERIODEN KVARTAL 4 1979 - KVARTAL 1 1981. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR VISSA NIVA- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR. 
~LDERSGRUPPEN 16 - 74 aR, DÄR EJ ANNAT ANGES 

KATEGORI KVARTAL 
a R: 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 STANDARDAVV. FÖR 
1Q81 1980 1980 1980 1Q80 19 7 9 KV 1 FÖRÄNDR. 

I AR9ETSKRAFTEN 

MÄN 
KVIN"IOR 

GIFTA 
EJ GIFTA 
MED BARN UNDER 7 aR 

HELTIDSARBFTSKRAFT 
DELTIDSARB.KQAfT(20-34 TIM) 
DELTIDSARB.KRAFT( 1-19 TIM) 

SYSSELSATTA 

MÄN 
KVINNOR 
aaDA KöNl:N 

16-24 AR 
25-54 aR 
55-64 AR 

4301 4301 4374 

2~32 
1969 
1157 

812 
41 C" 

2344 
1957 
1156 

8 01 
403 

2396 
1978 
1148 

829 
400 

3195 3213 3334 
846 833 83 0 
261 256 210 

4200 4210 4287 

2278 2301 2360 
1923 1909 1 927 

632 643 720 
2852 2846 2854 

646 649 644 

SKOGSLÄNEN (S,W,X,Y,Z,AC,BD) 847 853 873 
1588 1614 
1769 18()0 

STORSTADSLÄNEN (AB,M,O) 1596 
ÖVRIGA L~N 1758 
INOM SNI 
1 (JORDBRUK M M) 
2 - 9 
2,3,4 (TILLVERKNINGSIND MM) 

225 
3975 
1047 

38 (VERKSTADSit-.lDUSTRI) 
5 (BYGGNADSINDUSTRI) 
6 (VARUHAND!:L M 1-1) 
7 (SAMFÄRDSEL "'I M) 
8 (BANKER M "I) 
9 (OFF FöRVALTt-.lING MM) 

454 
282 
580 
287 

5) 284 
5)1495 

228 253 
398~ 4034 
1061 1083 

461 468 
287 293 
576 591 
291 301 
283 288 

1485 1478 

~ED BYGGt-.lADSARBETE 174 193 198 

- 4261 4282 

- 2348 
- 1913 
- 1136 

777 
- "'596 

235<; 
1S24 
1148 

776 
397 

- 3185 3215 
813 80~ 

- 263 265 

- 4177 4206 

- 2305 2321 
- 1872 1885 

- 640 661 
- 2822 2821 
- 643 64<; 

- 849 856 
- 1"579 158.<; 
- 1750 1762 

- 224 236 
- 3952 3970 
- 1075 1079 
- 468 471 

277 286 
- 567 571 
- 290 292 
- 279 270 
- 1464 1472 

183 195 

1981 -----------
KV 4 KV 1 
1980- 1980-
KV 1 KV 1 
1981 1981 

8 

6 
6 

9 
7 
5 

9 

6 
6 

4 
5 
4 

4 
6 
5 

4 

8 
6 
5 
7 
5 
5 
9 

3 

6 

4 
4 

6 
5 
4 

6 

4 
4 

3 
4 
3 

3 
4 
4 

3 

6 
4 
3 
5 
3 
3 
6 

2 

9 

6 
6 

9 
7 
5 

9 

6 
6 

4 
5 
4 

4 
6 
5 

4 

8 
6 
5 
7 
5 
5 
9 

3 

5) FROM JANUARl 1980 KLASSIFICERAS PERSONER ANST~LLDA VID KOMMUNALA 
FASTIGHETSKONTOR (CA 4~00 PERSONER) Pa FASTIGHETSFÖRVALTNING MM 
~OT TIDIGARE OFFENTLIG FÖRVALTNING. 

29 
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TABELL 21 (FORTS) 

KATEGORI 

ANSTÄLLDA 

KVARnL 
&R: 

I OFFENTLIG TJ1NST 6) 
I ENSKILD TJÄNST 6) 

M'tiN 
SNI 1 
SNI 2 - 9 
SNI 2, 3 ,4 

S NI 3 8 
SNI 5 
SNI 6 
SNI 7 
SN I 8 5) 
SNI 9 5) 

KVINNOR 
SNI 2 - 9 
SNI 2,3,4 
SNI 6 
SNI 9 5) 

FÖRETAGARE 
SNI 1 
SNI 6 

MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLE~MAR 

SNI 1 

FRaNVARANDE FRaN ARBETET 

PGA SJUKDOl\1 
SEMESTER 

I AR9ETE 

35 ELLER FLERA TIMMAR 

20 - 34 TIM"'IAR 

~INDRE ÄN 20 TIMMAR 

MINDRE ÄN 35 TIMMAR 
AV ARBETSMARKNADSSKÄL 

MINDRE ÄN 3~ TI"'IMAR OCH 
SOM VELAT OCH KUNNAT TA 
MER ARBETE UNDER MÄTVECKAN 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1980 1930 1980 1980 1979 KV 1 FÖRÄNDR. 

3866 3875 3939 
1533 1526 1534 
2333 2349 2405 

2038 
65 

1973 
754 
349 
229 
247 
186 
141 
416 

1828 
1 814 

269 
279 

103 8 

313 
13') 

51 

21 
17 

2059 
67 

1993 
764 
154 
234 
247 
189 
142 
417 

1816 
18 '.J2 

271 
277 

1028 

315 
132 

50 

2/) 
16 

211 0 
73 

2037 
780 
360 
238 
254 
195 
147 
424 

1830 
1812 

280 
283 

1 'J 1 5 

321 
14r:J 

51 

27 
23 

509 470 1366 

204 188 151 
75 72 1049 

3685 3740 2922 

2498 2565 2058 

820 816 606 

367 359 258 

96 93 6 9 

102 98 69 

- 3849 3869 
- 1503 1522 
- 2346 2347 

- 2065 
65 

- 1999 
- 777 
- 363 
- 224 
- 247 

188 
142 
421 

- 1784 
1773 

- 276 
- 269 
- 1'J04 

- 310 
132 
so 
18 
16 

2078 
70 

2008 
778 
~63 
229 
246 
192 
142 
422 

1791 
1778 

279 
2 75 

100 8 

317 
136 

49 

20 
17 

501 484 

217 201 
75 82 

1981 -----------
KV 4 KV 1 
1980- 1980-
KV 1 KV 1 
1981 1981 

Q 

10 

6 
2 

7 
5 
4 
4 
4 

5 

6 

4 
5 
7 

5 
3 
2 

1 
1 

7 

6 

7 

4 
2 

5 
3 
3 
3 
3 
2 
4 

s 
3 
3 
s 
4 
2 
1 

1 
1 

9 

9 

10 

7 
2 

7 
s 
4 
5 
4 
4 
6 

7 

5 
s 
7 

5 
4 
2 

1 
1 

10 

- 3676 3722 10 9 12 

- 2537 2570 

- 775 785 

- 365 368 

81 72 

90 83 

6 

3 

7 

5 

3 

9 

7 

3 



AKU KVARTAL 1 1981 

TABELL 21 (FORTS) 

KATl:GORI KVARTAL 
aR: 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1980 1980 1980 1Q80 1979 KV 1 FÖRÄNDR. 

ARBETS U1SA 101 

MÄN 55 
KVIN~OR 47 
Bl{DA KÖNEN 

16-24 aR 36 
25-54 aR 52 
55-64 aR 14 

SKOGSLÄNEN (S,W,X,Y,Z,AC,BD) 33 
STORSTADSL'.A'NEN (AB,M,O) 27 
ÖVRI3A L~N 41 

NYINTRÄDANDE 
aTERINTR'll:DANDE 
BÖRJADE SHKA ARBETE 
OMEDELBART EFTER 
FÖREGaENDE ARBETES SLUT 

SLUTADE PGA 
PERMITTERING, DRIFTS-, 
PERSONALINSKR~NKNING 

MINDRE ÄN 5 VECKOR, PROC 
13 VECKOR ELLER MER,PROC 
ARBETSLÖSHETSTID I 
MEDELTAL, ANTAL VECKOR 
ARBETSLöSHETSTID, 
MEDI~N, ANTAL VECKOR 
SÖKTE ARBETE GENOM 
ARBETSFÖRMEDLING 
TILLHÖR ERKÄND 
~RBETSLöSHETSKASSA 

7 
19 

76 

2~ 
29 
39 

16 

10 

87 

56 

91 

4'3 
48 

37 
43 
11 

30 
25 
36 

8 
15 

68 

18 
33 
33 

15 

8 

80 

47 

87 

36 
5Q 

41J 
38 

9 

25 
24 
38 

10 
18 

59 

11 
35 
29 

15 

7 

73 

38 

E J I A R BE T S K R A F TE N 

MEDHJÄLPARE "lED 
AREETSTID 1 - 14 TIMMAR 
PERSONER, SOM ÖNSKAT 
ARBETE MÄTVECKAN 

1751 1748 1671 

PERSONER, SOM KUNNAT 
TA ARBETE MÄTVECKAN 

M't;N 
KVINNOR 

PERSONER F~RHINDRADE 
ATT TA ARBETE MÄTVECKAN 

MÄN 
MED BARN UNDER 7 aR 

KVINNOR 
"lED BARN UNDER 7 aR 

P G A BARNTILLSYN 

5) SE NOT SID 29 

12 

66 

43 
15 
28 

23 
9 
1 

14 
5 
4 

12 

60 

44 
16 
27 

16 
4 

12 
4 
4 

12 

49 

35 
13 
21 

15 
4 

11 
5 
5 

84 

43 
41 

30 
42 
12 

26 
26 
32 

5 
18 

62 

16 
31 
38 

16 

9 

70 

43 

76 

37 
39 

30 
37 

9 

26 
22 
2S 

5 
16 

55 

14 
3 3 
38 

17 

c; 

65 

36 

- 1767 1738 

13 

68 

46 
14 
32 

22 
9 
1 

14 
6 
5 

15 

44 
17 
26 

24 
10 

1 
15 

5 
4 

1981 -----------

3 

2 
2 

2 
2 
1 

2 
2 
2 

KV 4 
1980-
KV 1 
1981 

4 

3 
3 

2 
3 
1 

2 
2 
2 

6 

KV 1 
1980-
KV 1 
1981 

4 

3 
3 

2 
3 
2 

2 
2 
3 

9 

6) FR OM JANUARI 1980 FÖRS PERSONER, SOM ÄR ANSTILLDA I VERKSTÄDER FÖR 
SKYDDAT ARBETE, KONTORSARBETSCENTRALER OCH INDUSTRIELLA BEREDSKAPS-
ARBETEN (CA 21.000 PERSONER) TILL ENSKILD TJÄ~ST MOT TIDIGARE 
OFFENTLIG TJÄNST 

31 
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TABELL 22 QELATIVA AQBETSKRAFTS-, FRaNV~RO- OCH ARBETSLÖSHETSTAL (PROCENT-
TAL) FöR OLIKA KATEGORIE~ KVAHAL 4 19 7 9 - KVARTAL 1 1981. 
STA~DARDAVVIKELSER FÖR VISSA ~Iva- OCH F~RÄNDRING5SKATTNINGAR. 
aLOERSGRUPPE~ 16 - 74 aR, DÄR EJ ANNAT A~GES 

KATEGORI KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 STANDARDAVV. FtlR 
1981 1980 19SO 1980 1980 1979 KV 1 FtlRÄNDR. 

RELATIVA AR8ETSKRAFTSTAL 

saoA KÖNEN 
HELTID 
DELTID 20-34 TI~ 
DELTID 1-19 TIM 

MÄN 
HELTID 

KVINNOR 
HELTID 
GIFTA 
EJ GIFTA 
MED BARN UNDER 7 aR 

71. 1 
52.9 
14. 0 
4.3 

77 .1 
71.2 
t5.1 
34.4 
67.6 
61.8 
77.9 

71. 1 
53. 1 
13.8 

4, 2 
77.5 
71. 8 
64.7 
34.4 
67.0 
61.7 
76.3 

72. 4 
55.2 
13. 7 
3.5 

79. 3 
74. 2 
65.5 
3 6.1 
66. 2 
64.4 
75. 6 

SKOGSLÄNEN(S,W,X,Y,Z,AC,BD) 68.1 68.3 69.5 
STORSTADSLÄNl:N (AB,M,O) 73.3 72.9 74.1 
ÖVRIGA LÄN 70.6 71.3 72~3 

aLDERSGRUPPl:N 20-64 ~R 
MÄ'-' 
KVINNOR 

GIFTA 
EJ GIFTA 

RELATIVA FRaNVAROTAL 

saDA KÖNEN 

84.2 84.0 84.2 
90.3 90.4 91.1 
78.1 77.4 77.3 
77.2 76.5 75.7 
79.6 78.9 80.0 

12.3 11.2 31.9 

- 70. 7 - 52.8 - 13. 5 - 4.4 - 77.9 - 72.1 - 63.5 - 33. 5 - 65,4 - 60.9 - 74. 2 

- 67. 9 - 72.8 - 7C. 3 

- 83. 5 - 90. 7 - 76.1 - 74.9 - 78. 1 

71. 1 
53.4 
13. 3 
4.4 

78.4 
72. 8 
63.9 
34.1 
65.6 
61.6 
73.7 

68.5 
73.1 
70. 8 

83. 5 
90.8 
76.0 
75.0 
77.8 

1981 -----------
KV 4 KV 1 

0. 1 
0.1 
0.1 
0. 1 
0.2 
0.2 
0.2 
0.2 

0.3 
0.2 
0.2 

0.1 
0.2 
0.2 

1980- 1980-
KV 1 KV 1 
1981 1981 

0.1 
0.1 
0.1 o., 
0.1 
0.1 
0.1 
0.1 

0.2 
0.1 
0.1 

0.1 
0. 1 
0.1 

0.1 
0.1 
0. 1 
0.1 
0.2 
0.2 
0.2 
0.2 

0.3 
0.2 
0.2 

0. 1 
0.2 
0.2 

- 12.0 11.5 °- 2 0 - 2 0.3 



TABELL 22 (FORTS) 

KATEGORI KVARTAL 
JI R : 

RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL 

BflDA KÖNEN 
16-24 flR 
25-54 JIR 
55-64 JIR 

"1ÄN 
GIFTA 

KV IN~OR 
GIFT A 
EJ GIFTA 

SKOGSLÄNEN (S,W, X,Y,I,AC,BD) 
STORSTADSLÄNEN (AB,M,O) 
ÖVRIGA LÄN 
INOM SNI 
1 (JORDBRUK M M) 
2,3,4 (TILLVERK~ IND M M) 
5 (BYGGNADSINDUSTRI) 
6 (VARU HAND EL M M) 
9 (OFF FÖRVALTNING M ill) 5) 
"lE D 
NATUq- 0 SOCI~LVETENSK., 
TEKNISKT MM ARB ETE (0 + X4) 
KAMERALT O KONT TEKN ARB(2) 
KOMMERSIELLT ARBETE (3) 
TILLVERKN ARBETE MM (5, 7 ,8) 

BYGGNA DSA RBETE 
SERVICEARBETE (9) 
FÖR 
HELTIDSARBET~KRA FTE N 
DELTIDSARB. Kq. (20-34 TIM) 
D H T IDS A RB. KR. ( 1-1 9 TIM) 

S) SE NOT SID 29 

AKU KVARTAL 1 1981 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1980 1Q80 1980 1Q8 0 1979 KV 1 FÖRÄNDR. 

2.4 2.1 2.0 
5.4 5.5 5.3 
1.8 1.5 1.3 
2.1 1.7 1.3 
2.3 1.8 1.5 
1.2 0.8 0.7 
2.4 2.5 2.5 
1.6 1.6 1.5 
3. 5 3. 7 4. 0 

3.7 3.4 2.7 
1.7 1.6 1.5 
2.3 2.0 2.1 

2.5 2.0 1.8 
2.3 1.9 1.6 
4. 9 3. 'J 1. 7 
2.4 2.4 2.2 
1.7 1. 7 2.0 

1.0 1.1 1.2 
1.4 1.7 1.6 
1.9 1.9 1.6 
3.5 2.6 1.9 
5.0 3.1 1.8 
2.9 2.6 3.0 

2.5 2.2 2.0 
2.3 2.4 2.2 
0.8 0.4 0.8 

1981 -----------
KV 4 KV 1 
1980- 1980-
KV 1 l<V 1 
1981 1981 

2.0 1.8 0.1 0.1 
4.5 4.3 0.3 0.4 
1.5 1.~ 0.1 0.1 
1.8 1.4 0.2 0.2 
1.8 1.6 0.1 0.1 

- 0.8 0.6 
- 2.1 2.0 0.1 0.1 
- 1.6 1.4 

3.0 2.9 

3.o 2.s 0.2 0.2 
1.6 1.4 0.1 0.1 
1.8 1.6 0.1 0.1 

- 2.3 1.8 0.3 0.4 
1.8 1.6 0.1 0.1 
2.9 2.2 0.4 o.s 

- 2.3 2.0 0.2 0.2 
- 1.6 1.6 0.1 0.1 

- 0.9 o.s 0.1 0.1 
1.6 1.8 0.2 0.2 
1.4 1.2 0.2 0.2 

- 2.6 2.2 0.2 0.2 
- 3.7 2.1 o.s 0.6 
- 2.5 2.2 0.2 0.2 

2.0 1.8 
- 2.4 2.1 

0.6 0.4 

0.1 
0.4 
0. 1 
0.3 
0.1 

0.1 

0.3 
0. 1 
0.1 

0.4 
0.1 
0.5 
0.3 
0.1 

0.1 
0.3 
0.3 
0.3 
0.7 
0.3 

33 
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AKU '<VARTAL 1 1981 

TABELL 23 ~EDELARBETSTID OCH TOTALT ANTAL ARBETSTI"1MAR PER VECKA fljR 
OLIKA KATEGO~IER UNDER PERIOOE~ KVARTAL 4 1979 - KVARTAL 1 1981. 
~LDERSGRUPPEN 16 - 74 ~R 

MEDELARBETSTID F lj R PERSONER 

KVARTAL 
~R: 

I ARBETE 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 
1981 1980 1980 198C 1980 1979 

(TI '1i1 AR) ---------------------------------------------
BBDA KljNEN 35.5 3 5. 9 36.4 35. 7 35. 9 MÄN 39.6 40. 0 40. 0 39. 7 4 o. 0 ANSTÄLLDA INO"l SNI 1 '39.3 39.2 40.8 - 39.1 39.1 IN0'.11 SNI 2-9 39.0 39. 4 39.0 3 9. 3 39. 3 

Flj RETA GA R I: INOM SNI 1 48.0 49.1 53. 1 45.4 49.0 INOM SNI 2-9 41.4 42. 6 41. 4 - 42.1 42. 9 KVIN~OR 30.5 30. 7 31.5 - 30.5 30.7 MED BARN UNDER 7 ~R 26.8 26.9 27.S 26.3 26. 8 
TOTALT ANTAL ARBETS TF1~ AR (11ILJON!:R TI"P1AR) 

B JI DA Klj NE N 130.9 134. 3 106. 2 - 131. 2 13 3. 7 MÄN S 1. 'J 83.7 66.2 82.1 S3.9 KVINNOR 50.0 50. 6 40.0 - 49.1 49. 8 GIFTA 2 8. 1 2 3. 6 21. C - 27.7 28. 2 EJ GIFTA 21. 9 22.0 19.0 21.4 21.6 ANSTÄLLDA 118.6 121. 1 93. 1 - 119. 2 120.4 I OFFENTLIG TJÄNST 6) 43.7 44.1 3 3. '3 43.4 44.1 I ENSKILD TJÄNST 6) 75. 0 77. 0 59.8 7 5. e . 7 6. 3 f\jR':TAGARE 1_1.13 12.6 12.2 11.5 12. 7 MEDHJÄLPARE 0.6 o. 6 o.c; 0.5 0.6 INOM SNI 
1 (JORDBRUK M M) 8.3 8.8 1 o. 1 7.S c;. 1 2,3,4 (TILLVERKNINGSINDUSTRI ,., M) 34.5 35. 5 26.2 35. c; 36. 2 5 (BYGGNADSINDUSTRI) 9.6 1 o. 2 7.7 9. 2 c;. 9 6 (VARUHANDEL M M) 1 8. 2 13. 7 15.7 17.9 1s. 2 9 (0 FfE NTLIG fljRVAL TNI~G "l M) 5) 42.1 42. 6 31.7 41.6 4 2. 0 

5) SE NOT SID 29 
6) SE NOT SID 31 



-------------------
AKU KVARTAL 1 1Q81 

TABELL 24 llTL'.tit-JDSKA "'IEDBORGARE I aLDER'-4 16-74 ~R l:FTER SYSSELSÄTTNINGS-
STATUS, Ktlt-.J, MEDBORGARSKAP OCH REGION (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FtlR SKATT~INGARNA INOM PARENTES 

KöN 
MEDBORGAR-
SKAP 
REGION 

SYSSEL- DÄRAV ARB~TS-
SATTA -------------- LÖSA 

SAMTLIGA 

BaDA Kt:INEN 

MÄN 

KVINNOR 

223 
(2) 

122 
( 1) 

100 
( 1) 

SKOGSLÄNEN (S,W,X, 
Y,Z,AC OCH BD) 21 

STORSTADSLA'NEN 
(AB,M OCH 0) 128 

ÖVRIGA LÄN 74 

FINLÄNDSKA MEDBORGARE 

BaDA KÖNEN 

KV IN"JOR 

102 
( 1) 

52 
( 1) 

51 
( 1) 

I FRaN-
.ARBETE VARA"JDE 

189 
( 2) 

106 
( 1) 

82 
( 1) 

18 

108 

62 

87 
( 1) 

44 
(1) 

43 
( 1) 

34 

16 

18 

20 

11 

1 5 

7 

8 

ÖVRIGA "JORDISKA ~EDBORGARE 

BADA KÖNEN 

MÄN 

KV IN"JOR 

32 
(1) 

18 
(0) 

13 
(0) 

27 
( 1 ) 

16 
(0) 

11 
(1) 

ijVRIGA UTLrNDSKA MEDBORGARE 

BltDA KÖNEN 

KVIt-lNOR 

89 
(1) 

53 
(1) 

36 
( 1) 

74 
( 1) 

46 
( 1) 

29 
( 1 ) 

4 

2 

3 

1 5 

7 

8 

10 
( 1 ) 

6 
( 1 ) 

4 
( 0) 

1 

5 

3 

4 
(IJ) 

2 
{ 'J) 

2 
( 0) 

2 
(0) 

1 
( 0) 

1 
(0) 

4 
(0) 

3 
( J) 

2 
( Cl) 

SUM"'I .A EJ I 
I AK ARBETS-

233 
(2) 

128 
( 1) 

105 
(1) 

22 

133 

77 

107 
(1) 

54 
(1) 

53 
(1) 

33 
( 1) 

19 
( 0) 

14 
( 0) 

93 
(1) 

55 
( 1) 

38 
(1) 

KRAFT EN 

68 
(2) 

27 
( 1) 

40 
( 1) 

7 

35 

25 

25 
(1) 

9 
( 1) 

15 ( 1, 

10 
( 1) 

4 
( 0) 

6 
(0) 

33 
( 1) 

14 
(1) 

18 
( 1) 

SAMT- REL. 
LIGA ARBETS-

300 

155 

145 

29 

169 

103 

131 

63 

68 

43 

23 

21 

126 

70 

56 

LÖSHETS-
TAL (~) 

4.3 
(0. 3) 

4.3 
( 0. 4) 

4.2 
( 0. 5) 

6.1 

3.9 

4.5 

3.9 
( 0. 5) 

3.9 
( 0. 7) 

3.9 
( o. 6) 

5.0 
(0. 9) 

4.0 
( 1. 1) 

6.2 
( 1. 5) 

4.5 
(0. 5) 

4.9 
( 0. 7) 

3.9 
( 0. 8) 

35 
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TABELL 25 UTLÄNDSKA ~EDBORGARE I ARBETSKRAFTEN EFTER KtlN, ~LDER OCH 
MEDBORGARSKAP (1000-TAL). 
RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SK~TTNINGARNA INO~ PARENTES 

~LDER KliN 
MEDBORGARSKAP ---------------------------------------- SAMTLIGA 

16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

I ARBETSKRAFTEN 
---------------
SAMTLIGA --------
B It DA KÖNEN 41 91 61 30 10 23'3 

(1) ( 1) ( 1) ( 1) (0) (2) 

M'O 19 48 36 18 6 128 
( 1) ( 1) (0) ( 0) (0) ( 1) 

KVI'41<.10R 22 42 24 12 4 105 
(1) (1) (0) ( 0) ( 0) ( 1) 

f INL'A'.NDSKA MEDBORGARE 
---------------------
BltO~ KÖNEN 21 44 26 12 4 107 

( 1) (1) (0) ( 0) (0) ( 1) 

M~N 9 22 1 5 7 2 . 54 
(0) ( 0) . ( 0) ( 0) ( 0) ( 1) 

KVINNOR 12 22 11 5 2 53 
(0) (0) (0) ( 0) ( 0) ( 1) 

!jVRIGA NORDISKA MEDBORGARE 
--------------------------
Bit DA KtlNEN 7 10 8 6 3 33 

(0) (0) (0) ( 0) (0) ( 1) 

MÄN 3 5 5 4 2 19 
(0) ( 0) ( 0) ( 0) ( 0) ( 0) 

KVINNOR 3 5 3 2 1 14 
(0) (0) (0) (0) (0) ( 0) 

ÖVRIGA UTLÄNDSKA MEDBORGARE 
---------------------------B ltDA KtlNEN 14 37 27 12 3 93 

( 1 ) ( 1) (0) ( 0) (0) ( 1) 

MÄN 7 22 17 8 2 55 
(0) ( 0) (0) ( 0) ( 0) ( 1) 

KVINNOR 7 15 10 5 1 38 
(0) (1) (0) (0) (0) ( 1) 



TABELL 25 (FOHS) 

Kt1N ~LDER 

AKU KVA~TAL 1 1981 

MEDBORGARSKAP ---------------------------------------- SAMTLIGA 

RELATIVA ARBETSKRAFTSTAL 

SAMTLIGA 

BaDA KÖNEN 

KVINNOR 

FINLÄ~DSKA MEDBORGARE 

B~DA Kt1NEN 

MÄN 

KV IN~OR 

16-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 

66.3 83.6 87.4 80.1 61.4 
(1.4) (0.8) (0.9) (1.6) (2.9) 

67.4 87.7 91.1 87.5 70.8 
(2.2) (1.1) (1.1) (1.8) (4.0) 

65.3 79.3 82.4 70.9 51.1 
(1.9) (1.3) (1.6) (2.7) (4.3) 

71.9 89.3 90.0 79.4 60.3 
(2.0) (1.0) (1.3) (2.6) (5.0) 

72.0 93.6 93.5 83.7 61.8 
(3.2) (1.3) (1.6) (3.3) (7.8) 

71.8 85.4 86.0 74.2 58.9 
(2.6) (1.6) (2.1) (4.0) (6.3) 

t1VRI SA NORDISKA MEDBORGARE 

B~DA KÖNEN 75.8 83.3 86.9 78.8 63.4 
(3.6) (2.5) (2.5) (3.5) (5.1) 

MÄN 81.7 89.3 92.4 92.0 76.0 
(5.0) (3.1) (2.8) (3.-2) (6.0) 

KVINNOR 70.4 77.6 80.6 62.4 43.7 
(5.0) (3.8) (4.3) (6.8) (8.7) 

ÖVRIGA UTLÄNDSKA MEDBOqGARE 

81\DA Kt1NEN 56.4 77.7 85.1 81.5 60.9 
(2.4) (1.5) (1.5) (2.4) (5.0) 

MÄN 58.2 82.1 88.9 89.0 75.6 
(3.5) (1.8) (1.7) (2.7) (6.5) 

KVINNOR 54.4 72.3 79.0 71.8 47.1 
(3.4) (2.4) (2.8) (4.1) (7.6) 

77. 5 
( O. 5) 

82.4 
( o. 7) 

72.3 
( o. 8) 

81.2 
(0. 8) 

85.2 
( 1. 1) 

77. 4 
( 1. 1) 

76. 7 
( 1. 4) 

83. 8 
( 1. 7) 

69.0 
(2. 3) 

73.9 
( o. 9) 

79.3 
( 1. 1) 

67.3 
( 1. 4) 

------------------
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TABELL 26 SYSSELSATTA UTLÄ~DSKA ~EDBORGARE EFTER ~~RI"'GSGREN OCH KöN 
(1000-TAL). UTL~NDSKA MEDBORGARE I ARBETSKRAFTEN PROCENTUELLT 
FÖRDELADE EFTER ~ÄRI~GSGRE~ SA~T RELATIVA ARBETSLöS~ETSTAL 
!NO~ OLIKA NÄRI~GSGRENAR. TOTALT ANTAL ARBETADE TIMMAR 
UNDER MÄTVECKAN (1000-TAL) 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATT~INGARNA INOM PARENTES. 

~ÄIHNGSGREN SYSSELSATTA 
(KOD ENLIGT SN I) 

Bl:IDA 
K~NEN 

JORDBRUK, SKOGSBRUK, 3 
JAKT OCH FISKE (1) (0) 

GRUVOR OCH MINERAL-
BROTT, TILLVERKNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
V~RME- OCH VATTEN- 92 
VERK (2-4) (2) 

VERKSTADS- 47 
INDUSTRI (38) (1) 

BYGGNADSINDUSTRI (5) 8 
(1) 

VARUHANDEL, 
RESTAURANG- OCH 31 
HOTELLRÖRELSE (6) (1) 

SAMFÄRDSEL, POST- 10 
OCH TELEVERK (7) (1) 

BANKER OCH fijRSÄK-
R I NG S I N S TI TU T, 
F ASTIGH ETSFl:1 R-
VA L TN I NG, UPPDRAGS- 9 
VERKSAMHET (8) (1) 

OFFENTLIG 
FÖRVALTNING OCH ANOR~ 70 
TJÄNSTER (9) (2) 

SUMMA 223 
( 2) 

2 
(0) 

63 
( 1 ) 
34 

( 1) 

8 
( 1 ) 

18 
( 1) 

8 
( 1 ) 

4 
( ')) 

20 
( 1) 

122 
( 1 ) 

?ROC NÄRINGSGRENS-
FÖRDELNING FöR UTL. 
MEDBORGARE I AK 

Bl:IDA 
KÖNEN 

M:~N KVI N-
NOR 

0 1.3 2.0 0.4 
(0) 

29 41.1 51.3 28.7 
( 1 ) 
13 21.1 27.7 13.1 

( 1 ) 

0 3.6 6.? 0.3 
(0) 

14 14.0 14.6 13.3 
( 1) 

3 4.5 6.1 2.6 
( 'J) 

5 3.9 3.0 5.0 
(1) 

50 31.0 16.4 48.9 
(1) 

100 100.0 100.0 100.0 
(1) 

REL 
ARBETS-
LÖS-
HETSTAL 
( l) 

6.4 
(3. 7) 

3.9 
(0. 5) 

3.5 
( 0. 7) 

6.8 
( 2. 3) 

4.1 
( 0. 9) 

2.7 
( 1. 2) 

3.4 
( 1. 5) 

3.1 
( 0. 5) 

4.3 
( 0. 3) 

TOTALT 
ANTAL 
ARB TIM 
MÄT-
VECKAN 

95 

2907 

1530 

253 

1004 

299 

287 

1950 

6797 
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TABELL 27 '>YSS':LSATTA UTLÄ"4DSKA 1"1ED90RG ARE EFTEq YRKE OCH KöN (1000-TAL). 
UTLÄNDSKA MEDBORGARE I ARBETS KRAFTEN PROCE~TUELLT FÖRDELADE P~ 
yqKE SAMT R':LATIVA ARBETSLÖSHETSTAL INOM OLIKA YRKE5KATEGORIER 
STANDARDAVVIKELSER FÖR SKATTNI~GARNA INOM PARENTES 

YRKE 
(KOD ENLIGT NYK) 

NATUR- 0 SOCIAL VE TEN-
SKAPLIGT ARBETE, TE K-
NISKT, HUMANISTISKT, 
KONSTNÄRLIGT O MILI-
T'tiRT ARBETE MM (O+X4) 

TEKNISKT, KEMISKT 
0 FYSIKALISKT 
ARBETE (00,01,0X) 

HÄLSO- 0 SJUK-
V~RDSARBETE (02) 

PEDAGOGISKT 
.ARBETE (Q3) 

ADMINISTRATIVT 
ARBETE ( 1) 

KAM':RALT O KONTORS-
TEKNISKT ARBETE ( 2) 

KOMr,ttERSIELL T 
ARBETE (3) 

LANTBRUKS-, SKOGS-
0 FISKERIARBETE (4) 

TRANSPORT- 0 KOMMUN!-
KATIONSARBETE ( 6) 

TILLVERKNINGS-
ARBETE M M (5,7,8) 

BYGGNADSARBETE 

SERVICE ARBETE ( Q) 

SUMMA 

5YSSELSATTA PROC YRKESFöRDELNING 
------------------- · FÖR UTLÄNDSKA MEDBOR-
9~DA MÄN KVIN- GARE I ARBETSKRAFTEN 
KÖNEN NOR -----------------------

43 18 
( 1 ) (1) 

Q 

15 

9 

1 1 
(0) (0) 

14 3 
( 1) (0) 

7 4 
(1) (0) 

3 2 
(0) (0) 

9 7 
(1) <H 
97 72 

(2) (1) 

6 6 
( 1) ( 1 ) 

49 16 
(1) (1) 

223 122 
(2) ( 1 ) 

25 
(1 ) 

0 
(0) 

10 
(1) 

3 
( 0) 

0 
(0) 

2 
(0) 

26 
(1 ) 

0 
(0) 

34 
(1) 

100 
(1) 

B~D A 
KöN EN 

19.0 

4.1 

6.9 

4.1 

0.6 

6.1 

3.0 

1.2 

3.8 

43.6 

2.6 

22.0 

100.0 

MÄN KVINNOR 

14.5 2 4. 6 

.. 

0.9 0.3 

2.6 10.4 

2.9 3.2 

2.1 0.3 

5.5 1.7 

58.4 25.5 

4.6 0.2 

12.8 33.3 

100.0 100.0 

REL 
ARBETS-
LÖSHETS-
T AL (") 

2.3 
( 0 . 5) 

4.0 
( 1. 3) 

3.9 
( 1. 7) 

8.9 
( 4. 4) 

2.6 
( 1. 3) 

4.3 
( 0. 5) 

7.2 

3.8 
( o. 7) 

4.3 
(0. 3) 

---------------------------------------------------------------------------
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TA B E L L 2 8 A R BE T S L ö S A UT L '<'\ N D S K A M E D B O R G A R E (1 0 0 0-T A L) E F T E R K ö N S A M T 
MEDEL- OCH MEDIANVÄRDEN FÖR ARBETSLÖSHETSTIDENS L•NGD. 
SYSSELSATTA UTL~NDSKA MEDBORGARE, SOM ARBETAR DELTID AV 
ARBETS~ARKNADSSKÄl SAMT UTLÄNDSKA MED80RGARE EJ I ARBETS-
KRAFTEN, SOM VELAT OCH KUN'-'AT ARBETA M'<'\TVECKAN (1000-TAL). 
STA~DARDAVVIKELSER FÖR SKATTNINGARNA INOM PARENTES 

KÖN 

B Il DA Klj NE N 

MÄN 

KVINNOR 

SAMTLIGA DÄRAV 
ARBETS- ---------------
LÖSA KASSA- SÖKT 

10 
(1) 

6 
(1) 

4 
( Cl) 

MED- ARBETE 
LE1111MAR GENOM 

4 

2 

2 

ARBETS-
FÖRMEDL 

9 

5 

4 

ARBETSLöSHETSTID I ARBETE 
A~TAL VECKOR DELTID AV 
---------------- ARBETS-
! MEDEL- MEDIAN MARKNADS-
TAL SKÄL 

16.4 11 9 

16.3 12 3 

16.5 9 6 

EJ I ARBETS-
KRAFTEN OCH 
SOM VELAT 
OCH KUNNAT 
ARBETA 
M'l(TVECKAN 

3 

1 

2 

---------------------------------------------------------------------------
TABELL 29 ANTAL UTLÄNDSKA MEDBORGARE I OLIKA ARBF.TSKRAFTSKATEGORIER 

SAMT R~LATIVA ARBETSKRAFTS- OCH ARBETSLÖSHETSTAL MM 
UNDER PERIODEN KVARTAL 4 1979 - KVA~TAL 1 1981. 
STANDARDAVVIKELSER FÖR VISfA NIV~- OCH FÖRÄNDRINGSSKATTNINGAR. 

KATEGORI KVARTAL 
~R: 

SAMTLIGA UTLÄNDSKA 

fI~LÄNDSKA 
DANSKA 
NORSKA 
JUGOSLAVISKA 
TYSKA 
GREKISKA 

I ARBETSKRAFTEN 

saoA KÖNEN 
FINLÄNDSKA 
DANSKA 
NORSKA 
JUGOSLAVISKA 
TYSKA 
GREKISKA 

MÄN 
KVINNOR 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1980 1980 1980 1980 1979 KV 1 FÖRÄNDR. 

300 300 299 

131 132 132 
21 22 22 
20 20 19 
28 28 27 

9 10 11 
10 10 8 

233 232 236 
107 107 109 

16 16 16 
15 15 15 
23 24 22 

7 8 9 
8 8 7 

128 129 131 
105 103 105 

297 

132 
22 
20 
29 
11 
10 

231 
107 

16 
14 
25 

9 
8 

128 
103 

2S5 

132 
23 
19 
31 
11 

9 

230 
107 

17 
14 
27 

9 
7 

127 
103 

1981 -----------
KV 4 KV 1 

2 
1 

1 
1 

1980- 1980-
KV 1 KV 1 
1981 1981 

1 
1 

1 
1 

2 
1 

1 
1 



AK U KVARTAL 1 1981 

TABELL 2Q (FO RTS ) 
---------------------------------------------------------------------------KATEGORI KVA ~T AL 

I:(~: 
KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 STANDARDAVV. FÖR 
19 81 1980 1980 1980 1980 1979 KV 1 FÖRÄNDR. 

1981 -----------
KV 4 KV 1 
1980- 1980-
KV 1 KV 1 
1981 1981 ---------------------------------------------------------------------------

SYSSELSATTA 

saDA KÖNEN 22 3 223 
124 

99 

227 
127 
100 

MÄN 122 
KVINNOR 100 

ANS TÄLLDA 215 215 
59 

157 

21 c; 
OFF ENT LI G TJ ~NST 6 ) 60 
EI-.ISKILD TJ'ti NS T 6 ) 155 

60 
15$ 

F~RETAGARE 8 8 

MEDHJÄLPARE 

I ARBETE' 

MINDRE ÄN 35 TI ~ AV 
ARBETSMARKN ADS SKÄL 
fllEDELARBETST ID 
(TIM/VECKA) 

A~BETSU1S A 

BII DA KÖ NEN 
MÄN 
KVINNOR 
ARBETS LöSHFTSTI D I 
MEDELT AL, ANTAL VECKOR 
ARBETSLöSHET STID, 
MEDIAN , ANTA L VECKOR 

EJ I ARBETSKR AFT ~N 

Bll DA KÖNEN 
PERSONER, SOM ÖN SKAT 
ARBETA MÄTVE CKAN 

PERSONER, SOM KUNNAT 
TA ARBETE MÄ TV ECKAN 

MÄN 
KVINNOR 

6) SE NOT SID 31 

189 189 146 

9 9 5 

36.0 36.0 36.5 

1 C 10 c; 
6 5 4 
4 4 5 

16.4 11.7 12.3 

11 8 8 

68 

6 

3 

27 
40 

67 

5 

3 

26 
41 

63 

5 

3 

24 
3S 

222 
123 

9 9 

215 
57 

157 

7 

186 

5 

- 36.2 

222 
123 

99 

215 
55 

160 

7 

189 

2 
1 
1 

2 

2 

1 

0 

2 

6 1 

36. 2 • • 

10 8 1 
5 4 1 
5 4 O 

13.5 14.6 

8 8 

66 

6 

4 

27 
40 

64 

6 

4 

26 
38 

2 

1 
1 

1 
1 
1 

1 

1 

0 

0 

2 

1 

1 
1 
1 

1 

1 
1 

2 
1 
1 

2 

2 

1 

0 

2 

1 

1 
1 
1 

2 

1 
1 

41 



42 

TABELL 29 (I= ORTS) 

KATEGORI KVARTAL 
a R: 

AKU KVARTAL 1 1981 

KV 1 KV 4 KV 3 KV 2 KV 1 KV 4 STANDARDAVV. FÖR 
1981 1980 1980 1980 1980 1979 KV 1 FÖRÄNDR. 

1981 -----------
KV 4 KV 1 
1980- 1980-
KV 1 KV 1 
1981 1981 

RELATIVA ARBETSKqAfTSTAL 

SAMTLIGA UTLÄNDSKA 
MÄN 
KVINNOR 

FINLÄNDSKA 
16-24 
25-44 
45-64 
65-74 

ÖVRIGA NORDISKA 
16-24 
25-44 
45-64 
65-74 

ÖVRIGA UTLÄNDSKA 
16-24 
25-44 
45-64 
65-74 

7.5 
82. 4 
72.~ 

81.2 
71. 9 
89.6 
73.7 
9.3 

76. 7 
75.8 
8 5. 2 
73.0 

73.9 
56. 4 
80. 6 
76.1 

6. 5 

77. 5 
83. 2 
71.3 

81. 1 
7Q.8 
90. 4 
73. 1 
3.9 

74. 7 
74.6 
80. 9 
75. 4 

74.6 
58.1 
80. 6 
76.4 

7. 4 

RELATIVA ARBETSLÖSHETSTAL 

B Il DA Ktl NE N 
MÄN 
KVIN~OR 

4. 3 4. 1 
4.3 4.2 
4. 2 3. 9 

78.9 
84.4 
73.0 

82.4 
77.6 
8 c;. 6 
76.7 

74. 3 
7 5. 4 
80.5 
71. 3 

76 .·8 
66.6 
8 2. 0 
75.4 

4.0 
3.3 
4.9 

- 77.7 
- 82.7 
- 72.~ 

- 80.9 
- 71.9 
- 8 8. 5 
- 74.1 

3.7 

- 72. c; 
- 64.0 
- 8C. 2 
- 75 .6 

- 75.9 
- 62.7 
- 81.5 
- 78.7 

4. 1 
~-8 
4.5 

78.1 0.5 
82.9 0.7 
73.0 !J.8 

81. 3 0.8 
73. 3 2.0 
e 8. 4 o. S3 
75.4 2.4 

73.9 1.4 
68.6 3.6 
79.2 1.8 
77. 7 2.9 

76. 2 0.9 
61.4 2.4 
82.6 1.1 
77.6 2.2 

0.3 
0.5 
0.6 

0.6 
1.4 
0.6 
1.7 

1.0 
2.5 
1.2 
2.0 

0.6 
1.7 
0.7 
1.5 

3.6 0.3 0.4 
3.4 0.4 0.5 
3.c; 0.5 0.6 

0.5 
0.7 
0.8 

0.8 
2.1 
0.8 
2.5 

1. 5 
3.7 
1. 8 
3.0 

0.9 
2.5 
1. 1 
2.2 

0.4 
0.5 
0.7 



Ny upplaga av 

Arbetsmarknadsstatistisk årsbok Arbetsmarknads-
statistisk årsbok 
1979-1980 Arbetsmarknadsstatistisk årsbok årgång 1979/80 har utkommit . Årsboken ger 

en samlad redovisning av den totala arbetsmarknadsstatistiken. I årsboken 
finns uppgifter om bland annat: 

sysselsättning, arbetslöshet, arbetskonflikter, omsättning av arbetskraft, 
frånvaro, arbetsskador, lönekostnader, löner och arbetsinställelser 

som redovisas såväl i textavsnitt, som i tabeller och lättlästa diagram/kartor. 

I årets upplaga har bland annat speciellt stor vikt lagts vid framtagning av tabeller gällande tillväxten av 
offentlig sektor under 70-talet och där visas också den stora ökningen av de/tidssysselsatta. Den största 

ökningen står kvinnorna för . Genomgående särredovisas män och kvinnor i tabel-
lerna, ett bra underlag för jämställdhetsarbetet. Dessutom finns tidsserier angå-
ende sysselsättningen inom den privata liksom den offentliga sekto rn. 

En översiktlig beskrivning av arbetsmarknadspolitiska åtgärder riktade till en-
skilda eller företag, följs av tabeller och diagram där bland annat ungdomar 
i beredskapsarbeten redovisas. Årsboken ger även en beskrivning av problema-
tiken kring jämförelsen av månads- och timlöner, vilket eventuellt kommer att 
vidareutvecklas och publiceras i en speciell PM framöver. 

I tabellerna redovisas uppgifter fram till år 1979, i vissa fall tom andra kvar-
talet 1980. 

Diagram 1.3 
ARBETSMARKNADSTRÄDET 
översikt över läget på arbets-
marknaden 1979 

Produktbeskrivningarna, dvs kvalitetsbeskrivningar av statistikgrenar med arbetsmarknadsstatistiskt innehåll, 
publiceras i år i ett särskilt appendix . 

Boken och appendixet kan köpas genom Liber distribution, Förlagsorder, 162 89 STOCKHOLM . Priset är 
ca 85 resp 20 kronor. 

För övriga upplysningar angående årsboken, tag kontakt med Monika Duske, telefon08 -14 05 60. 

SCB 
SCBs publikat ioner kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Stockholm, tfn 08- 739 91 30. God vägledning ger för-
teckningarna " Månadens tryck" och " Årets tryck" Ni får dem gratis från SCBs distributionsdetalj , 701 89 Örebro, tfn 019- 14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan N i få genom att vända Er till SCBs upplysningstjiinst. 115 81 Stockholm. tfn 08- 14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statist ik för speciella ändamål. Kontakta 
SCBs uppdragscentral. 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60, så får Ni veta mera. 


